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NEW! Eclat takes you there

Experience heightened
elegance with Riviera

for her and Azur for him:
your maritime escape.

CATALOGUE 9 2025 (19/06- 09/07)

NEW! Optimals Even Out

Goodbye uneven skin
tone, hello glow! Greet
your brighter and more
even complexion.
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SUMMER ESSENTIALS_ by Anna af Jochnick

Page

Eclat Femme Weekend Riviera Page e
Eaude Toilette '

“llove Eclat! My favourite
perfumes, they're my go-toin
summer... and this new Riviera
scent is a seaside escape!”

Opt Optimals Hydraglow
GelFace Patches

— AT “Sun, ocean and sauna onrepeat

FEMME means my skin needs alot of hydration.
Optimalsis a great summer kit - super
simple & hydrating without feeling
heavy”

Page

Novage+ Proceuticals /

SPF50 e Page

“The higher SPF, the better! ;

Navage-;- suncreamis Sun 360 After Sun Jelly

amazing - my everyday “My kids absolutely love this - and I'm

essential, it's amust for my always someone who needs a bit of

age, especially when cooling effect after a day in the sun.

it's very sunny out” This instantly soothes the skin”

INSIDE THE ISSUE ' 0% 2025

Now thatyou're here, take alook around

merescape Skincare The lowest prices

inthe past 30 days for

Fragrance Nutrition printed catalogue were
checked on 11.03.2025.

For him Personal car: Most updated prices
are available

Makeup Nature's summer touch at uk.oriflame.com

2



=0 B B

Editor's letter

MARITIME

MEMORIES

Summer by the seais always relaxing.
The sound of waves, the beauty
Makingmariimg of the ocean as far as the eye can see

memories - and for us, the many islands that make up
{g;gﬂ:;':‘h";ﬂ the Swedish Archipelago! | spent all my

summers there, so the Archipelago holds

many nostalgic memories for me. Fishing
with my father was one of my favourite
activities, a tradition | continue with my
children.

e f .
- &
We take a sauna every evening
before dinner, with daily showers a jump
= Summerboat
in the ocean together! Aslongas|can daysion the
remember, Oriflame body washes and Archipaiage
= soaps have been part of our “ocean 2
llike to keep my makeup % ; ;
routine simpfe in summer— Wﬂﬁh TDUUHE- It S Why our bﬂdy WUShE‘S
just WonderLashMascara are like a seaside escape for me,
and Tender Care

transporting me to holidays even from
home. | can’t wait to use the new Ray

of Sunshine Shower Gel this summer down
at the dock.

In this issue, we bring maritime memories
to you - if you can’t make it to the ocean
this summer, escape there with our
Riviera-inspired products!

' ""'ﬂ:;f‘g Anna af Jochnick
from the sed | Oriflame Board J’“ié

Catch ofthe day!
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FEMME

AT

WEEKEND RIVIERA HOMME

WEEKEND AZUR

ORIELAME
o L ORIFLAME

——

— o e S

%

“Scape the everyday and revel in heightened elegance with Eclat’s weekend destination
sCents - and join the jet-set crowd on the French Riviera! A refined blend of sun-kissed
i Mediterranean notes sourced in the South of France transport you to vivifying escapades,

b as these Eau de Toilettes for him and her take you there.
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4 Take her there... . 8
A, |} Tt

F ‘the French R|V|era

> i R

Relaxing on the terrace, bathed in radiant sunhght Sparklmg
icitrus and White Gardenia scents wafting on the sea breeze.
itscape to aRiviera rendezvous with Eclat Femme Weekend

Riviera Eau de Toil'ett.
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FLORALWOODY
- 4600 High fragrance concentration e s
Grapefruit, White Gardenia, Ambery Woads > | ﬁ" F )

NEW

Eclat Femme Weekend Riviera
Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £47.98™

46792 £3766
PREMIERE PRICE

$725.99

(-35%)

WEEKEND RIVIERA

O RIFLAME ‘

'I.n:-:..:” =

436::4 ,1 Blushing 5hlmmering Creamy CHOSEN LIP Gl'oss

Brilliance 1 N e . Rose | Coral Caramel
THE ONE Hydrating Shine Lip Gloss FOR FREE
4.5ml Merch price/10ml: £17.76
£19-00 IF YOU BUY ECLAT FEMME
thelnu:est price%lhzgefﬂra the promotion £5.49 WEEKEND RIVIERA EDT
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the Cote d'Azur -

Sunset walks along the Cote d’Azur. Sun-drenched
mediterranean scents sailing on the salty sea breeze.
Elegant resort soirées. Escape to the vibrant coast
with Eclat Homme Weekend Azur Eau de Toilette.

8



WOODY AROMATIC™
ilﬁgHigh fmtjrﬁnce concentration
Pink Peppercorn, Cate d'Azur Accord, ;

« «.Mineral Leather A:curd

North For Men Subzero 2-in-1
Moisturising Gel

50ml Merch pricEﬂDOmI: £11.98
46149 £8-00 £5.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99

-

NEW

Eclat Homme Weekend Azur" »

Eau de Toilette
75mlMerch price/100ml: £31.99

46795 £3700

PREMIERE PRICE

£25.99
)

MOISTURISING GEL

FOR FREE

IF YOU BUY ELCAT HOMME
WEEKEND AZUR (automatically added)
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Step into summer with lashes that captivate like golden hour
light. Long, fluttery, and effortlessly lifted, they're the
ultimate accessory for sun-soaked days and starlit nights.
Let your eyes do the talking - boid!y beautfquy /

and unmistakably summer! \-_ N

[ lll// %
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Launched in 2007, Wonder Lash has consistently lived up
to the hype. It haswon awards and topped our sales charts,

with five selling every minute. EACHMASCARA

The ICONlogo is usedto show that the product(s) meetthe criteria FOR ONLY

for our most popular and best-selling products. £ 6 9 9
P r
- &

o]

VOLUME®
LENGTH®
CURL"
DEFINITION"
CARE®

*Consumer lested

m
,
4

“Ingredient information

“_.LﬂSH

WONDER
b

42119 Black

Hyper black lashes ina Create stunning definition Blackest mascara
waterproof formula with double-sided brush! in THE ONE - clinically
proven!®

Clinically tested

@ THE ONE 5-in-1 @ THE ONE 5-in-1 @ THE ONE 5-in-1

:1‘.‘. ":‘_

Wonder Lash Mascara - Wonder Lash = Wonder Lash Ultra
Waterproof Mascara — MascaraBlack

8ml 8ml :'3-?';'?‘ 8mi

Merch price/10ml: £8.74 Merch price/10ml: £8.74 =5 Merch price/10ml: £8.74
£13:66 £13:60 43123 £13:66

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £13.00

1
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glowing skin

o S I/

Embrace the season with a complexion that glows like sunlit
skin. Lightweight, breathable, and beautifully perfected,
it's the ultimate canvas for carefree summer days. Let your
natural radiance take centre stage - effortlessly luminous,
all summer long.

7/




@ Giordani Gold
Serum Boost
Concealer

10ml

Merch price/10ml: £8.99

1600 £8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.99

Clinically proven to reduce
dark circles, eye bags
and dryness

Weightless, effortlessly
blendable serum
~formula

@ Giordani Gold Age
Defying Serum Boost
Foundation SPF12
+UVA Protection

30ml

Merch price/10ml: £4.00

c1900 L£11.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £19.00

CONCEALER

41107
Light

41108
Medium

e
FOUNDATION

42236

Vanilla
Neutral

42237
Vanilla
Cool

42238
Porcelain
Warm

42239
Light Beige
Neutra

ge
‘Warm

Long wearing®
with natural finish

Instantly youthful
and even looking skin®

*Consumer tested

13



Destination:

Destination:
fragrant paradise

Carry the essence of summer wherever you go with scents
that travel as effortlessly as you do. From sunlit purse sprays

to indulgent body creams, each moment becomes a fragrant
escape. Surroundyourselt in sunshine, no matter where
the season takes you.

LAOVRDANI
i=CWL LY

ORIFLAME

AWEDE N

PARFUM
PLIRSE SPRAY

8mi €2 02floz

Violet, Lily and Freesia, Calabrian Bergamot, Orange Blossom,
Sandalwood Tuscan Wood

1) 42041 Divine Eau de Parfum
EACH Purse Spray 8mlMerch price/10ml:
PURSE SPRAY £9.99 £15:60 the lowest price in
FOR ONLY 30 days before the promotion £15.00

2 48032 Giordani Gold Essenza
£ 7 9 9 Parfum Purse Spray 8ml Merch price/
i 10ml; £9.99 £15:60 the lowest price

in 30 days before the promotion £8.99

14




" Enjoy anelevated fragrance experience with perfumed body cream.
Luscious creams, infused with the essence of your most loved
fragrances, lavish skinwith moisture to leave it soft, supple and delightfully

Lol

A | 2 By Yo & _ scented.

EACH
BODY CREAM
FOR ONLY

&a : £699

Scentaurus® Juicy, Tuberose Violet, Wild Strawberry,

Absolute India Orpur™ Lily and Freesia, Shining Star Accord,
and Red Ginger Oil Laos Orpur™, Sandalwood Patchouli Prisma
Precious Amber Accord

@ Divine Perfumed @ Divine Exclusive
@ All Or Nothing Amplified BodyCream Perfumed Body Cream
Perfumed Body Cream 250ml 250ml
250mIMerchprice/100ml: £2.80  Merchprice/100ml: £2.80  Merch price/100ml: £2.80
47020 £12:060 47016 £1200 47017 £12:060
the lowest price in 30 days thelowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £6.49 before the promotion £6.99 before the promotion £6.99

Queen Pineapple,
Ylang Ylang,

Indonesian Patchouli

@ Possess Perfumed
Body Cream

250ml
Merchprice/100ml: £2.80

47015 £12:66

the lowest price in 30 days
beforethe promotion £6.99

15
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hydrati W
ration T
}h A
Let summer's warmth kiss your skin with a balm that hydrates }"p'\\ WL
like a sea breeze. Softlips, smooth skin, and a radiant glow _".f;i‘-:-&\,\y |
ARV

- wherever the season takes you, this little jar holds the magic R
of endless summer days. W

16 RN




Tender Care has been used and loved by millions | EACH
since 1970 and continues to cast its soothing spell " TENDER CARE
in households aroynd the world, always with delicious

new scents to discover. FOR ONLY

The|CONlogo i used toshow thotthe product(s) meet the criterio
forout mB8t popular and best-selling productst”

Juicy invigorating
raspberry scent

Formulated with sweet P — \ @ Tender Care
mandarin, natural oils, P T S Raspberry Multi-purpose

Balm
10:5:ml

M Tender Care £ y = ¥y | Merch price/10mi: £3.32
Sweet Mandarin -_ | '. ' | 26152 £8-50

MUIh_PurPOSE Balm i ! v the lowest pricein.30 days
10.5m| g 1 ; baforethe prémotion £8.50

Merch price/10ml:-£3.32
46989 £850

the lowestprice in 30 days
before the promotion £8.60

beeswax and vitaminE

® 12760 Tender Care Natural Multi-purpose Balm 10.5m|

Reg price/10ml: £8.10 £8.50

@ 36153 Tender Care Passion Fruit Multi-purpose Balm 10.5ml
Reg price/10ml: £8.10 £8.50

® 36151 Tender Care Blackcurrant Multi-purpose Balm 10.5m|
Reg price/10ml: £8.10 £8.50




LIMITED
EDITION

@ Arctic Ritual Wrap Towel

One size. Material: cotton, polyester.
Size: 140 x 65¢cm.

47676 £2499 £19.99

thelowest price in 30 days
beforethe promotion £19.99

18

Double-sided

- velvet finish outside,
absorbent cotton
inside

' Triple blade design ®
with Aloe + Vitamin E Pm o m = gy
moisture strip '
o am—

EEE—————
—_—

Infused with AloeVera s

to help soothe the skin rm—
—_——

@ N
. s |

i ——

minelle

- i

@ Feminelle Smoothing Shaving Gel
with Aloe Vera

150ml Merch price/100ml: £2.66
46367 £6:50 £3.99

the lowest price in 30 days before the promotion £4.49

® Replacement Razor Heads 2-pack
4.6 x 3.5 x 2.5cm. PS, Stainless Steel.

46413 £600 £2.99

the lowest price in 30 days before the promotion £3.99

@ Reusable Razor
14 x 4.6 x 2.4 cm. Handle: TPR, 50% recycled PS.

Razor head: PS and stainless steel.

46412 £750 £3.99

the lowest price in 30 days before the promotion £4.99



@:

Destination:
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soothlng caref

Embrace a summer T!tUC:I' of soothing

care, where gentle washes, smooth
shaves, and soft towels bring comfort

to your most delicate skin. Each step 4% .

y -
>~
*
is a refreshing escape into summer bliss.# 23 F

Leaves a sensation of comfort
in the dry intimate area, even
after shaving”

*Consumer Tested

(@ Feminelle Soothing Intimate
Wash with Aloe Vera

300mlMerch price/100ml: £1.50
46965 £756 £4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49

@ Feminelle Soothing Intimate
Wash Refill with Aloe Vera

300mlMerch price/100ml: £1.00
47451 £6:00 £2.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.00

19



relaxed,

rejuvenated body,

Step into a summer dream with skin that feels renewed and
a body that's beautifully rejuvenated. From a smoothing
scrub to massagers and a firming gel, each touch
elevatesyour self-care to a sunlit escape.

J
!

}

Boosts circulation, helps to reduce puffiness
and relieves muscle tension

@® Body Gua Sha
Material: Resin. Size: 18.3 x 0.8cm.

47532 £15:00 £9.99

the lowest price in 30 days before the promotion £9.99

Massage roller targeting cellulite that helps
to firm and smoothen skin

@ The body edition CelluMassager
Size: Handle: 13.8x8.5 cm. Rollers: 5x3.6 cm
Material: AS Plastic, TPR

46015 £1500 £/7.99

thelowest price in 30 days before the promotion £11.99

20



Exfoliates and
revitalises skin®

“Consumer testing

@ The body edition
Smoothing
Body Scrub

150ml
Merch price/100ml: £4.33

44370 £1-60
£6.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99

Improves skin firmness
by 48% in just 2 months®

AClinically tested

@ The body edition
Firming Body
Gel-Cream

150m|

Merch price/100ml: £6.33

41819 £1750
£9.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.99

Visibly reduces and
improves the appearance
of stretch marks®

& Clinically Tested
‘Consumer Tested

® The body edition
Anti-Stretch mark
Body Concentrate
125ml

Merch price/100ml: £7.59

41827 £17-50
£9.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.99

Clinically proven to
reduce the appearance
of cellulite in 28 days"

SClinically tested

@ The body edition
Anti-Cellulite

Body Gel

150ml

Merch price/100ml: £6.33

41817 £17560
£9.49

the lowest pricein 30 days
before the promotion £9.99

21
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Embrace the g[c}w of summer with skm thot s i

protected, hydrated, and refreshed. A spritz &
B of hydrating mist and a veil of SPF 50 cream

Your ultimate duo for carefree, SUF‘I|lt dc]ys gr_‘
Y .o g v T

|||||

22

keep you radiant under the sun’s embrace. | V’ |

Advanced, ultra-fine face mist
with potent active Lactobionic
Acid that delivers superior
hydration and gentle
exfoliation

Novage+ Proceuticals Micro
Essence Multi Mist
100m| Merch price/100ml: £12.99

42263 £26:60

£12.99

the lowest price in 30 days
before the promotion !-H'? Q9



NOVAGE™*

PROCEUTICALS

ULTRA LIGHT
UV-AGE
DAY SHIELD

+5PF 50 (v)uva

Seeitinaction

Ly
_f?‘u_
ADVANCED S - 5 O
SKIN PROTECT
L 4 r
HITAMIN £ + Formulated to effectively
4 combat photo-ageing
ORIFLAME and signs of premature ageing

. LW EDE N

+ With longer-term use skin feels.
firmer and wrinkles appear
reduced”

“Consumer Tested

+ Comfortable protection
for all skin types,
including sensitive

S,

ath. S

\\, Novage+ Proceuticals
Ultra Light UV-Age

Day Shield + SPF 50
30ml
Merch price/10ml: £4.83

INSTANT SKIN INVISIBLE ADVANCED SKIN PROTECT
PRIMING FORMULA TECHNOLOGY Ald=aY “Earei
- skin feels soft, with no white cast designed to protect the skin's £.I 4 49
moisturised, and smoother collagen for anti-ageing benefits* £~ " setein 80 dags
"Consumer Tested before the promotion £16.99

23
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Let the ocean’s vitality renew you from within thls summer. [0
With marme-based suppfements harness the sea’s power to nourish __
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Wellosophy Marine
Calcium & ltumlnB
30tablets.1-2 a day. 45g r
Merch price/10pcs: £3. 3 *u

45309 £13:99

07.27

the lowest price in 30 d g
before the promotion £13.99

24
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Food supplement highiin mugnesil?n
and vitamin B6 to support physical
and mental relaxation and
recovery. Highly bioavailable
Aquamin-Mg derived from the ocean

@O Wellosophy Marine
Magnesium & Vitamin Bé

30tablets. 1aday. 22g.
Merch price/|0pcs: £3.66

44221 £H499

£10.99

the lowest price in 30 days
before the promaction Ehi 99

LIMITED
DID YOU KNOW?

A good night's sleep is as important @ Wellosophy Eyemask
for health and wellbeing as physical Material: Polyester, Viscose
activity and healthy eating! and Nylon. Size: 70x14cm.

(Consensus Conference Panel, 2015) 47678 £9.99

Joint Consensus Statement of the American Academy of Sleep Medicine and Sleep Research Society
on the Recommended Amount of Sleep for a Healthy Adult: Methodology and Discussion. Sleep.
2015 Aug 1:38(8):1161-83. doi: 10.5665/sleep.4886. 25
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effortless packlng g DL

’ .

Pc:ck hght, travel smart with sleek travel containers and "
a spacious toiletry bag. Perfect for your summer essentials,
Jthey keep everything organised and ready to go. Hassle-free
b packing, endless adventures.

“' ™ .

Sun-Kissed Travel Kit

Materials: PE, PP, PS, PP, EVA pouch.

Dimensions: Bottle: 11 x 5 x 3 cm.

Jar: 4x 2 cm. Pouch: 20 x 18 cm. E\ukel?nur GWI} tmvEFSiﬂ;}Id .

it with a set of two sma
47887 £7.95 bottles and jars in soft }
PREMIERE PRICE

summer hues, fitted in

£ 4 49 a zipped transparent \ }l

pouch. Hand-luggage

( 44% approved!

26
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BOTTOM
COMPARTMENT

with elastic brush holders
and slip pockets, perfect
for keeping brushes and
smaller items neatly
organised

FIND MORE
ACCESSORIES

ONP.70 G—)

Take a closer look

NEW

LIMITED EDITION

SPACIOUS, TOP-ZIPPED
COMPARTMENT

for bigger makeup containers

Sun-Kissed Toiletry Bag
Materials: PU, polyester, nylon,

zinc alloy, iron. Dimensions:
L:21 x W:12 x H:16.5 cm.

47886 £24:99
PREMIERE PRICE

£14.99
(-40%)

27



NEW

LIMITED EDITION

Soft cat-eye silhouette
- classy and cute at once

@ Sun-Kissed Sunglasses

Materials: PC, stainless steel,

brass. Polyester pouch. One size.

47869 £H499
PREMIERE PRICE

£9.99
(-33%)

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.99

A glamorous addition
to any look

@ Sun-Kissed Earrings
Materials: Brass, brass plating,

stainless steel pin. Dimensions:
2.4x3.2cm.

47881

£9.99

P
X R‘ﬁ } :_\. -;"

o 2 g

One necklace
- two different looksl!

@ Sun-Kissed Necklace

Material: Brass, iron. Brass
plating. Length: 46 cm+ 6 cm
extension.

47871

£12.99

28
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Sun-Kissed Scarf

NEW
LIMITEDEDITION

0

X, <
L &L ';“1 3y
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® Sun-Kissed Scarf
Material: Polyester. 20 x 90 cm.

47882

£12.99

@ Sun-Kissed Bag
Materials: PU, PP, zinc alloy.
Dimensions: L:53 x W:11.5 x H:30 cm.

47867 £39.99

PREMIERE PRICE

£22 .9 9 Chic straw tote in a neutral palette, perfect L[nutt'h'u_ e
(-43%) ith your summer outfits. Fitted with a smaller zipped inside

the lowest price in 30 days
before the promotion £22.99

S\
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DON'T FORGET YOUR
BEST SUMMER DEAL

Soothing jelly that instantly calms sun-heated skin.
The unique Cool'n Soothe texture is infused with
Glacier Ice Water and Cloudberry Extract,
and helps provide a lasting cooling sensation
of up to -2 degrees. Leaves the skin feeling
intensely hydrated with a pleasant, cool freshness.

Seeitinaction

Sun 360 After Sun Jelly
Body + Face

150ml Merch price/100ml: £5.66
35759 £1760

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.99

R SUN JELLY FOR ONLY

.8.49
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addictive,

by
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Fragrance

second-skin scent

p.- 32

Citrusy notes
and sweet floral
Y undertones

3

\

THE SCENT OF
ENDLESS SUMMER

507 OFF SELECTED BEHAPPY & ENERGISED WHISPERS OF ME
FRAGRANCES WITH INFINITA EDT ON FANTASTIC OFFER

An unmissable summer deal Elevate your spirits with Grab the best fragrance
- choose your fave fragrance | the joyful scent of Infinitq, deal from this catalogue
and save big! now on offer - Whispers of Me 45% oft

31



SUMMER - .
SPECIAL _ n full

| ' th life g’.lcarefree spirit,
4 Syauuptoaworld
% ! II'Ij“' >
OFF |

Odour protection
in your favourite

scent

R -
Miss Giordani Perfumed FLORAL FRUITY WOODY Giordani Gold Miss Giordani
Roll-on Deodorant I P Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml: £5.50 446Very ighfragrance concentration 50ml Merch price/100ml: £36.98
Mango Sorbet, Milanese Neroli,
34079 £5-56 eiForsctary e 47513 £37-00

£2./9 £18.49
the lowest price in 30 days m ‘ the lowest price in 30 days

before the promotion £2.99 before the promotion ﬁ‘? 29
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:
SUMMER

The pinnacle . SPECIAL
of fine perfumery
. 50~

FLORAL WOODY | - The ICON logo is used to
3 show that the product(s)
 meet the criteria for our
J L most popular and
calabrian bergamot, | - : ‘Best-selling proeducts.
orange blossom luxuryessenza, i ' o
tuscan wood

& KPR
8 = 0

ddédd Maximum fmgrunce
concentration

e L

,,,,,,,

! @ Giordani Gold | @ Giordani Gold Essenza
Essenza Parfum Perfumed Body Spray
75mlMerch price/100ml: £5.00
| 42806 £756
£27.99 £3.75
e lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
afore the promotion £34.99 before the promotion £4.99

33




SUMMER
SPECIAL

M

(@ Love Potion Sensual
Ruby Eau de Parfum
50ml|

Merch price/100ml: £36.98

44300 £3760

£18.49°

the lowest price in 30 days
before the promotion 23? 00

34

Seduce yourself with
sensual pleasure

FLORAL GOURMAND
#4404 Very highfragrance

~ concentration

Red berries, Ruby Chocolate
Actord, ngurwmd

@ Love Potion

Sensual Ruby
Perfumed Body Cream
250m|

Me;th price/100ml: £2.40

47019 £12:00

£599

the lowest pricein 30 days
before the promotion £6.99



The pure essence of
legendary femininity

<77 WooDYRUWY ol ,n

- =

_--i“&\iar}f high frugmnce concentration ? =

Pemegranate Accord, Dsm anthus Absnlute -
Amber Wmdsﬁccﬂrd |

. 1

SUMMER
SPECIAL

sfsz

y i-f‘ I"'t i.'
- ._1 4 ', 1. ig

e
Passass Abséﬁ"uta Euu de‘eq'fum
SOm]Merchprlceﬂﬁﬂml-’ﬁzi?aﬂ" |

4296&&4‘7-93

£23.50

the lowestprice in SDdggs 3
befurethe;nmmntmni o9

= = -
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SUMMER
SPECIAL

90

AMBERY FLORAL
440 Very high fragrance concentration

Blackcurrant, passion flower accord,
Sandalwood

TR

Magnetista Eau de Parfum
50mlMerch price/100ml: £51.00

42741 £51:00

£25.50

thelowest pricein 30 days
before the promotion £29 99

Bold scents for bold women

AMBER FLORAL

6666 Maximum fragrance concentration

\ Scentaurus Juicy, Tuberose Absolute India
AM. ORI THIN _ Orpur™, Red Ginger Oil Laos Orpur™,
| Precious Amber Accord

7o -
_
s

All or Nothing
Amplified Parfum

50ml Merch price/100ml: £63.00
46060 £63:00

£31.50

the lowest price in 30 days
before the promotion £3'~.'r'~' 29

il ey .
R
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CAPTURE THE HEATED SUMMER
THRILL SPECIAL

A captivating and spicy fragrance, developed

around the addictive scent of sweet pimiento,

evokes the moment of heated desire.
\ |

\

- s J . iy T .
i. .1‘.‘ ._ ;: EF _:__* ;rE T H E R ,:; *' -‘ -~

So Fever TogetherHer
Eau de Parfum
S50mIMerch price/100ml: £31.98

red currant sorbet, sweet pimiento accord, 42835 £3260

precious sandalwood

. : £] 5 ] 9 9
‘ \ , the lowest price in 30 days
> : v # before the promotion £19.99

AMBERY FLORAL
¢4 40 Very high fragrance concentration

37




SUMMER Yy -
SPECIAL et Get swept

away by
50% W UM the romantic
OFF <

' rose

Delicate, sensual and
romantic - a contemporary
interpretation of the most
iconic flower of love.

________
_-.li-'

;é' FLORAL RQM; -

#6408 high fraqrdheepiicenration

Violet Leqv&ﬁ, Kose Damascena,
Leathe picc c-r ’

v (A ==t
/A
- Volare Eaude Parfum
. 50ml
Merch price/100ml: £31.98

42514 £32:60

£15.99

thelow est pricein 30 days
before the premotion £15.99
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erisi SUMMER
The mesmerising facets LT
of Nordic Waters

Refreshing, mesmerising and feminine ‘ﬁ‘ |
: = OFF

- an uplifting splash of aquatic vitality.

(=%
-r —_

NQIR DG )¢

WATERS MENORD|
B WATER

ANTI-PERSPIRANI
ROLL-ON DEODORANT

ORIFLAME

< { @ Nordic Waters for her @ Nordic Waters for her Anti-
WATERY Eau de Parfum perspirant Roll-On Deodorant
278640 Very high fragrance concentration 50ml| Merch price/100ml: £36.98 50m| Merch price/100ml: £5.50
Lemon Essence, Nordic Waters Accord & 43122 £3766 44443 £556

Jasmine Petals, White Musk

the lowest pnce in 30 days the Iowest price in 30 days
before the promotion £1B 49 before the promotion £2.99




SUMMER
SPECIAL

Fe rget*-Me Nat that beams Ilké s";-__- hght
and leaves a radiant, Iastlng |mprassjgm

FLORAL FRUITY WOODY
#4600 High fragrance concentration
white currant, forget-me-not, Cedarwood

Lucia Bright Aura Eau de Toilette
50miMerch price/100ml: £28.98

42520 £29-66

1449

pwest price in 30 days before the promotion £15.99




‘ .- . SUMMER
Let your inner star shine! | /=001

A magnificent white floral bouquet that will rise you
to the stars.

%

GLAMOROUS BOTTLE
DESIGN

inspired by haute couture
dresses

@ Divine Perfumed Roll-On

(@ Divine Eau de Parfum Deodorant
Fm“:”?:: ERUITY 50mlMerch price/100ml: £36.98  50mlMerch price/100ml: £5.50
#8406 Very highfragrance concentration
Violet, Lily and Freesia, Sandalwood 38497 : 41542
). - £18.49 £2.75
" - the lowest price in 30 days the lowest price in 30 day
& :‘-‘“J ﬂ before thagromntion E?g?? before thef:’:mmotmn £2. 9‘?

4]
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A delicious
scent
explosion

AMBERY VANILLIC FRUITY
#4600 High fragrance concentration

Peach Candy, Rose Jelly,
Dulce de Leche

"' v‘h Y
< -

OH! SWEETDULCE DE
LECHE Eau de Toilette

50ml|
Merch price/100ml: £29.98

44288 £24:00

£14.99

thelowest price in 30 days
before the promotion £11.99

DELICATE
CHERRY BLOSSOMN

SWEET LIKE
CHERRY BLOSSOM

FLORALFRUITY WOODY

6600 High fragrance concentration
sweet almond, cherry blossom, Cedarwood

Women's Collection Delicate
Cherry Blossom Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £25.98

42828 £24:00

£12.99

thelowest price in 30 days before the promotion £11.99
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BOBA'“EIOUS! "
Oh so fruity, vibrant and jdiey! The delicious

Strawberry Bubble Tea Accord brings an irresistible
addiction'to this m%thw%tering scent: Like a fresh '

sun-kissed strawberry, sprinkledwith swe%t_- _
undertones. - .

5 2 & L4

*
. |New jumbo size with
a generous 100ml
’ L
-~
B 4
n S
w n ‘
.
. - X
- \ ¥ '
Y 5 % _ OH! SWEET Bubble TeaParty
- : Eau de Toilette 3
100mI Merch price/100ml: £19.99
X - 46794 £32:06

Q » ¢4 00 High fragrance concentration £.| 9 9 9
L] =

Strawberry, Green Tea, Coconut Milk Accord

o)
| v (-38%) -
: the lowest pr?l:e in 30 days Y
r ¢ beforethe promotion £32.00

~ ~\ \
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LOVE
POTION |

i e fery high fragrance concentration
| ﬁ bt ord, Black Cherry, Chocolate

LIMITED EDITION

@ Love Potion Cherry @ Love Potion Cherry

on Top Eau de Parfum On Top Hand Cream _

50ml Merch price/100ml: £43.98 75ml Merch price/100ml: £5.99 @ Love Potion Cherry
On Top Earrings

46047 £37:60 46979 £8:00 Materials: Brass (stem), Styrene
Acrylonitrile Resin (cherry), Silicone.

£2.I 99 £4. 49 Size: /x2.1cm

W W
bekeihe ';'}'Ef}!l.iﬂ £1999 before thelaromotion S2.47 47783 £9.99

44



< J8)&]6

A symphony of delicious
scents

AMBERY VANILLIC FRUITY

066 Light fragrance
concentration

Pulpy fig, Lily blossom,
Velvety vanilla

hfused with precious
“Julia Rose’ peony
and pink berries

@ Love Potion Blossom

Kiss Fragrance Mist
/75m|Reg price/100ml: £15.33

38526 £11.50

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.75

@ BeYOUtiful Soap Bar
75gReg price/100g: £3.33

46638 £2.50

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.79

@ BeYOUtiful Hand
Cream

75ml Reg price/100ml: £7.33
46637 £5.50

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.49

FRAGRANCE MIST + HAND CREAM + SOAP BAR

FOR ONLY £9.49

SET CODE: 153138

45
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"Happy perfumes should be

a symphony of radiant notes
designed to energise your soul
and inspire joy with every breath.’

Emilie Coppermann,
Master Perfumer



= -~

A happy tribute to timeless grace and inner strength,
infused with joyful citrus and delicate jasmine.
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ORIFLAMESSS

SWEDEN

440 Very high fragrance

concentration

Infinita Eau de Parfum
50ml

Merch price/100ml: £43.98
35653 £37:66

£21.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £19.99
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LAST TIME Bold
INCATALOGUE & confident

FLORALFRUITY AMBERY VANILLIC WOODY

#4600 Highfragrance 440 Very high fragrance
concentration concentration

Mandarin, Tuberose,

White Amber

blackcurrant, ginger flower,
_ sweet sandalwood

Vel

So FeverHer

Eau de Parfum

50ml

Merch price/100ml: £39.98

42787 £32-60

£19.99

the lowest price in 30 days
before the promotion EJ‘P 99

Greater

Eau de Toilette for her
50ml

Merch price/100ml: £35.98

43118 £32:60

£17.99

the lowest pricein 30 days
before the promotion £32.00

48

LAST TIMEIN
CATALOGUE

FLORAL FRUITY WOODY CHYPRE FLORAL

#4040 High fragrance 440 Very high fragrance
concentration | \ concentration

Raspberry, White Peony
Accord, Champagne Accnrd

.Uli‘.'iil

Blueberry, Jasmine,
Patchouli

LIMITED EDITION
Eclat Nuit
Eclat Festivite Eau de Parfum
Eau de Toilette for her
50ml 50 ml.
Merch price/100ml: £35.98 Merch price/100ml: £51.98
46709 £29060 40788 £40:00

£17.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £]4 49

£25.99

the lowest price in 30 days

before the promotion £19.99
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Be a water fairy

An escapade to an enchanting and bewitching realm
of wildflowers, where fairy fantasies await.

FLORAL WOODY
#4050 High fragrance concentration
Lily of the Valley, Whlte flowers, white musk

Elvie Eau de Toilette
50m| Merch price/100ml: £31.98

42502 £29.66

£15.99

the lowest price’in 30 days
before the promotion i’.]E 99

49



DON'T FORGET YOUR
BEST FRAGRANCE DEAL

Sensual & mysterious

FLORALWOODY MUSK
&40 Very high fragrance concentration
Pear, Bright Petals Bloom Accord, Musk

(bl -

Whispers Of Me
Eau de Parfum

50ml
Merch price/100ml: £39.98

40809 £3766

the lowest price in 30 days
before the promotion £19.99

WHISPERS OF ME FOR ONLY

E99Y
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DEFINE YOU

507% OFF SELECTED
FRAGRANCES - SAVE BIG!

Discover your favourite
masculine scent and grab
our unmissable deal

CHOOSE YOUR GLACIER,
NOW 507% OFF

Pick a Glacier that represents
your personality best
and save

\ A bright scent
B ot e mbodie:

a zest for life

THEBEST DEAL FOR HIM
INTHIS CATALOGUE

It's time to get your bottle
of the timeless GG Mister

Giordani EDP, now 45% off

51
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SUMMER

SPECIAL The secret is YOURS

This masculine, unique fragrance is inspired by Thor,
% the strongest of all Nordic gods. It features extremely
fresh notes that will make you feel epic and
OFF unforgettable.
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WOODY FRUITY ~ Possess The SecretMan Eau de Parfum
6406 Very high fragrance ¢ gne " * 79I Merch price/100ml: £31.33

ice accord, sage, ouktﬁag ' - 33650 £=4/060

BREEE  £23.50

the lowest price in 30 days before the promotion £27.99




SUMMER
SPECIAL

WOODY SPICY
#4640 Very high fragrance concentration

Black Pepper, Cinnamon, Sandalwood

: ‘rl I. s ! ' & | -1 : _ I~ ., "
.-I ._ ' . .- _ I.-..' b e f J’ : : _ @ : L \ |
_- COO AD.

[E I - e 8 | . Absolute Man

Eau'de Parfum

75ml Merch price/100ml: £31.33
Beready to soar as the epic au
m takes hold, revec

45357 £47.00

£23.50

the lowest price in 30 days
before the promotion £47.00
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SUMMER
SPECIAL

90

AMBERY FOUGERE
¢4 00 High fragrance concentration

Timut Pepper, Coffee, Incense

So Fever Ecstatic Him

Eau de Toilette
/oml Merch price/100ml: £21.32

44319 £32:66

£15.99

the lowest price in 30 days
before the promotion 532 00

Captivating, chormlng and IRRESISTIBLE

WOODY AROMATIC
¢4 06 High fragrance concentration

Cardamom, Cedarleaf, Sandalwood
r 5 ; P
7|

Debonair Eau de Toilette
75mlMerch price/100ml: £24.65

42726 £37:660

£18.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £22 99

ad
=]
o
=]
wall
o]
=T
e
=
[ -2}
=
=
[—
W
=1
w—dl

54



e
Dive into AOUATIC . ﬂ % | PECIAL

FRESHNESS

e’ 7
a ltdf 5
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NORDIC
WATERS

INFINITE BLUE

FOR HM

ORIFLAME

— EREN —

@ Nordic Waters
AROMATIC WATERY @ Nordic Waters Infinite Blue forHim

6460 Veryhigh fragrance for him Eau de Parfum AROMATIC WOODYWATERY ., de Parfum
concentration 75ml &40 Very highfragrance 75ml

Lemon Sfuma, Nordic Waters Merch price/100ml: £24.65 concentration Merch price/100ml: £24.65

Accord & Violet Leaf, Rosemary, Deep Sea Accord,
Eodiiaond 38550 £3760 Patchoul 46064 £3760

2 £18.49 m £18.49
= - the lowest pricein 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £37.00 . before the promotion £3? 00
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SUMMER
SPECIAL

90

WOODY CITRUS AROMATIC
¢ 406 High fragrance concentration
lime, bow wood, tonic water

-
=
B

® Men's Collm:t? 1 Citrus Tonic
Eaude Toilette
75mlMerch prices »/100ml; £]

30058

L£11. 99

the lowest pricein 30 days
before the promotion £11.99

f

FOUGERE AROMATIC
#4066 High fragrance concentration
Blue Agave Accord, Geranium Oil, Cashmeran

w w - v .

@ Men's Collection Agave Power
Eau De Toilette
100ml Merch price/100ml; £16.99

46044 £34-00

£16.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £34 00

o6
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LEGANCE

This scent will transport you to

e serene and tranquil world

of nature. It's perfect for those

who seek a unique and
captivating scent that will
leave a lasting impression.




(Go BEYOND YOUR LIMITS Sl

VRIFLAME .',

i pEw =

#4800 High fragrance concentration #4600 High fragrance concentration

Black Lemon, Black Sﬁl‘gne Accord, Cedarwood Citron, Geranium, Wood
D1 (} <
Glacier Extreme Eau De Toilette Glacier Eau de Toilette
100 ml. Merch price/100ml: £11.99 100ml Merch price/100ml: £11.99 A X
>\ . g D
40667 £2400 35665 £24.00 : D

€11.99 £11.99

the lowest price in 30 days before the promotion £24.00 *  thelowest price in 30 days before the promotion £14.99
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fragrance for the man

aturally.

ECLAT Toujours Intensité
Eau de Toilette
/5mlMerch price/100ml: £23.99

46063 £29-60
£17.99

the lowest pricein 30 days
before the promotion £29.00

Eclat Nuit Eau de Parfum for him
- 75mlMerch price/100ml: £34.65

40790 £46:00
£25.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £40.00

ORIFLAME

WOODY AROMATIC AMBERY
&4 6 Maximum fragrance concentration

Grapefruit, De Laire Sellier Accord, Vetyver

Eclat Style Parfum
75ml Merch price/100ml: £46.65

Eclat Homme Anti-perspirant
Deodorant Spray
150mIMerch price/100ml: £3.66

31698 £7250 £5.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.50

34522 £56:00

£34.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £34.99



Feel your strength INTENSIFY

Rise up and take your strength and masculinity to an intense new level. Stimulate
the forces within you, and thrive in a moment of enhanced and unbreakable

FORHIM

power.
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Ascendant Intense

Eau de Parfum
/5ml Merch price/100ml: £31.99

38527 £40:60

£23.99

the lowest price in 30 days
before the promotion EQ? oQ

. AMBERY SPICY
#4640 Very high fragrance coneéitration
Black Cﬂrdumnm Red Guarana, Amber

D Glacier Anti-perspirant
Roll-On Deodorant

50mlMerch price/100ml: £7.98
42542 £5-50

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99

@ Mister Giordani Anti-
perspirant Roll-On Deodorant

50mlMerch price/100ml: £7.98

42524 £5:50

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99

ANTI-PERSPIRANT | b
ROLL-ON DEODORANT Bou .

‘odoctig EACH FOR

ORIFLAME ORIFLAME

£3.9Y




CLEAN, PROTECTED AND HYDRATED

@ North For Men Sensitive
) Protect 2-in-1Shaving

NORTH FOR - & Cleansing Gel

ml Merch price ml: £2.
MEN 44378 5600 £4.99

SITIVE PROTECT : the lowest pricein 30 days
A before the promotion £4.99

ARCT G

et 3 '- @ North For Men Sensitive
Protect Hair & Body Wash
250mlMerch price/100ml: £2.00

44376 £8-:00 £4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99

@ North For Men Sensitive
Protect Deodorant Roll-On

50ml Merch price/100ml: £6.98

44377 €550 £3.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.49

Let CHARCOAL help Sin1 Ha, Body & Face Wadh

. . 250mlMerch price/100ml: £2.00
with the dlrty work 44575 £8-00 £4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.00

® North For Men Active Qm'%:z

Shaving Foam
200m! Merch price/100ml: £2.50

44574 £8.00 £4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.00

_@Churcnul Exfoliating Shower
ACTIVE CAf 4 . it

‘ & - Material: 100% recycled RPE.
ARCTIC _ Size: 12em x 10.5¢cm.

47545 £550 £3.49

the lowest price in 30 days

before the promotion £5.50

@ North ForMen Active Carbon
Soap Bar
100g Merch price/100g: £2.29

. 44569 £400 £2.29

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.50

@ NORTH FOR

MEN

ACTIVE CARBON

SOAP BAR

P T ING CHARCOAL

N



g
I,
Lﬁ

‘:;-_\"'l\_
-'Eﬂr -
\h
J-".:IIIIE- —. ]-3
S

-
g had L
i ¥
o= TR

Your complete ENERGISING AGE-DEFENCE SOLUTION

X

CLEANSE

NOVAGE
MEN

.....

20

EYES

0 LASTTIME IN CATALOGUE

3¢

BOOST

4 ¢

MOISTURISE

HOW TO USE

@

NOVAGE
MEN

iTENSE
TI-AGEING
-:.: E_|E|. ;]' |'":|'

ORIFLAME
PwWiEE s

@ NovAge Men
Purifying & Exfoliating
Cleanser

125ml

Merch price/100ml: £14.39

33198 £23:60
£17.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £14.99

@ NovAge Men

Eye Rescue Gel

15m|

Merch price/10ml: £16.66

33199 £31.60
£2499

the lowest pricein 30 days
before the promotion £24.99

LIMITED EDITION

Force Toiletry Bag

47776 £17.99

(® NovAge Men @ NovAge Men Intense
Energising & Hydrating  Anti-Ageing Face Gel
Booster Lotion

50mi 50ml

Merch price/100ml: £69.98  Merch price/100ml: £55.98
33200 £44:66 33201 £36:66

£34.99

the lowest price in 30 days
beforethe promotion £44.00

£27.99

thelowest price in 30 days
before the promotion £22.99

Material: Body - polyester; Zip - nylon; Puller - iron. Size: 22x 8.5 x 12.5¢cm.

6l




FORHIM

DON'T FORGET
THE BEST DEAL FOR HIM

Elegant & sophisticated
AROMATIC FOUGERE

#6840 Very high fragrance
concentration

Grapefruit, Geranium, Vetiver Top

Giordani Gold

Mister Giordani

Eau de Parfum

75ml

Merch price/100ml: £26.65

46045 £3706

the lowest price in 30 days
before the promotion £19.99

L

MISTER GIORDANI FOR ONLY

£19.99




SUNLIT MAKEUP
MUST-HAVES

VOLUMINOUS LASHES
INANINSTANT

Cleanser for only £11.99 when
you buy Volume Phenomenon
Mascara

e i -~
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UNLOCK THAT SUMMER
GLOW

with Giordani Gold
Bronzing Powder and Glow
Foundation, now on offer

UPTO 50% OFF
ONCOLOUR

Make your looks colourful,
fun and totally summer-ready

63



For pristinely
CLEAN SKIN

Diamond Cellular Micellar Solution

Cleanser

200ml Merch price/100ml: £7.50
21339 £2t06 £14.99

thelowest price in 30 days
before the promotion £11.99

MICELLAR CLEANSER
FOR ONLY

£11.99

IF YOU BUY VOLUME
PHENOMENON MASCARA

64

SUPERCHARGE
YOUR LASHES

Model is wearing: Giordani Gold Volume Phenomenon Mascara
- Black 41408 Black.



Nnunmng o "uﬂerm .;:ure.n
recognised for its ub:ﬁ)r EGT
moisture thanks to high sugar
and mineral content

Giordani Gold Volume
Phenomenon Mascara
- Black

8mlMerch price/10ml: £13.74
41408 £1760

£10.99

the lowest price in 30 days
before the promotion EH 29
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Beautifully
bronzed

5

Giordani Gold Long
Wear Mineral
Foundation SPF 20

30ml

Reg price/10ml: £6.33
£19.00

42101 42102 42103
Vanilla  Porcelain Marble
Neutral =~ Warm  Neutral

Light 42105
Beige  Soft Sand
Neutral =
® Luminous tan for face & body
® Hydrating, breathable formula *
*Consumer tested
Giordani Gold
Liquid Silk
Foundation SPF 12
30ml
~ Regprice/10ml: £7.67
i £23.00
s 32919 | azpo0 [§EEE]
. l \\\\\ Vanilla  Porcelain I.vﬂr}r
r—"‘-—_’-—"’ ——
7 AN\ Giordani Gold CC
= e Cream SPF 30
) + UVA Protection
g4 I\\ e 40ml
; Reg price/100ml: £5/.50
| £23.00
e 42m2 4213
Parfom, J\ Light  Medium
o l
Bionis Bronze
@ Giordani Gold
Essenza Bronzing @ Giordani Gold
Powder Essenza Bronzing Tint .
9,54 e ® Bronzing Brush

Materials: Plastic handle,
synthetic bristles. Size:
7,2x2,4x4,2cm,.

47666 £7.99

Merch price/10g: £21.04

2900 £19.99

thelowest price in 30 days
before the promotion £19.99

Merch price/100ml: £33.98

£2500 £16.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £16.99

66



44833
Light

44834
Medium

44835
Dark

—

L ® Skin doesn’t feel dry
when wearing"

® 12-hours long-lasting
soft, matte coverage”

® Feels weightless onyour
skin®

*Consumer Tested

@ Giordani Gold Serum
Infused Pressed Powder
9 r. Merch price/10g: £15.54

£13.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £13.99

r -_
o
i

Modelis wearing: Giordani Gold Eternal Glow Foundatit

oleigle]p s

43248 Natural Beige.

® Fine lines & wrinkles appear
instantly reduced”

® Natural, radiant finish evens out skin
tone”

® Pores appear instantly reduced*

*Consumer tested

@ Giordani Gold Eternal
Glow Foundation SPF 25
30ml Merch price/10ml: £5.66

£16.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £16.99

43243
Vanilla Neutral

43244
Porcelain Warm

43245
Light Beige Neutral

43246
Soft Sand

43247
Ivory Neutral

43248
Natural Beige

43249

6/



Versatile Face

& Eyes Palette

Velvety smooth texture crafted
with nourishing ingredients

8 universal shades in two finishes:

matte & shimmery

All shades can be used for face

& eyes

D Giordani Gold Fabulous
Beauty Face & Eyes Palette

8gMerch price/10g: £24.99
42121 £32:66

£19.99

the lowest price in 30 duc;s
before the promotion £19.99

LIMITED
EDITION

68

Limited edition
makeup bag

Cerise inner lining and golden details
Covered in romantic peonies

Travel-ready and easy to clean

@ Giordani Gold Fabulous
Make-Up Bag

Material: PU; lining: polyester;
zipper: zinc alloy; Size:

19x9x14 cm
47821 £22-599

%1679

the lowest price in 30 days
before the promotion £14.99



1) Gierdani Geold lconic

42651 SatinLipstick SPF 15
Silky Nude 3.8gMerch pricedg: £2.63
£15:00 £9.99
42652 the lowast price in 30days

Lustrous Mauve beforethe promotion £8.99

)

42653
Opulent Orchid

— —
— |

42654
Silken Rose

42655 _
Creamy Mocha _1 <

42656
Posh Plum

42657
Exquisite Berry

42658
Polished Pink

42659
Satin Red

42660 ‘g
Royal Garnet

LIMITED
EDITION

46957
Rose Pink

44958
Peachy Pink

| 46959
1‘1 Berry Red

44822
Nude

Whisper
Giordani Gold lconic
Lip Elixir SPF15

3.5mIRegprice/ml: £4.20 [Puste

44827

Velour Haze

£15.00

Caramel

Rosewood Plush Berry

Eternal beauty
secrets l

MAKEUP

Rich pigmentation and full colour coverage
with luminous satin finish”

Nourishes and protects lips against external
aqggressors such as damaging free radicals

the lowest price in 30 day
before the promotion EE.'}‘,‘ -

46957 Rose Pink

44823
Dreamy Cashmere

Spice

44829

luxe
Scarlet

44828



smooths the skin*

« Hydrates skin all day
long™

*Consumar lesied

(M THE ONEBB
Beautifier MAX
Cream SPF 15 Sachet
1.5ml|

Reg price/ml: £0.23

£0.35

NEW

LIMITED EDITION

THEONE

FOR FULL SIZE
NEXT
CAMPAIGN

BB
BEAUTIFIER MAX

SPF 15

ORlFL.A.ME

» Flawless finish with BB Beautifiers and Face stylers * | set: 6 bright beauty brushes!

@ Sun-Kissed Make-Up Sponge

® Sun-Kissed Make-Up Brush Set

Material: PS, nylon, aluminium, iron.

Material: PU. Dimensions: 4.5x4.5x/7.2cm, Dimensions (whole set): 18.5x 1.8 x 2 cm.
47885 £6:60 47883 £16:99
PREMIERE PRICE PREMIERE PRICE

kJ3.9Y
(-34%)

70

£9.99

(-41%)
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Modelis we
Glow StyleB :

Colourand go

46941
Grape
Attraction » Multipurpose blush and highlighter to use on cheeks,

lips and eyes
e Shea Butter and Jojoba Oil nourishes skin

» Long-lasting 8-hour wear

THE ONE Face Glow Styler
6gMerch price/10g: £19.98

=760
PREMIERE PRICE

£11.99
/ (-29%)

Yary
ity

L]
T
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e Buildable liquid formula for

34647 Light a customisable luminescence
e Created with llluSkin Glow
34648 LightPlus Techno!ngy tu?’: reflect light jr.md add
extra dimension to your skin
34649 Medium

» Long lasting matte finish } |
- up to 10 hours”

* Reduces the
appearance of pores”

—
1
-
1
-
A .:_E'.

s @ THE ONE llluSkin

2 Liquid Highlighter

B 15ml Merch price/10ml: £5.99

' s 36133 £15:60
- £8.99
-‘i 3 the lowest price in 30 days
\ S before the promotion E*? Q9
N ;
O THE ONE Everlasting
Pressed Powder | ®THE QNE
10g Merch price/10g: £9.99 @ |  Everlasting Sync
Concealer
3 in) oml :
9 9 9 Reg price/10ml: 41989 4&93:] 41991
n l l I £18.00 Porcelain B;gige ..Su&Beige

thelowest price in 30 days Cool | Warm
beforethe promotion £9.99 £9.00 e

72



e Blurs fine lines

and smooths the skin * 42128 V
S Ivory Neutral =
®12-hour long lasting skin | | k —
glow *
42129
* Consumer Tested -_Bﬁig"ﬁﬂﬁ}?“
46329 42124
Vanilla Neutral Alabaster Cool
46330 42125
Porcelain Cool Vanilla Neutral
I L L U 46331 42126
S |.< I N Marble Neutral Porcelain Cool
| J
ReFLecTIvE 46332 42127
Light Ivory Neutral Beige Neutral
“ -
FOUMDATION
46333 42130
Beige Neutral SunBeigeWarm

ur 7/
46334
Beige Warm

@ THE ONE Everlasting
(O THE ONE llluskin Glow Sync Soft Matte Foundation
Reflective Foundation SPF 10 & UVA protection
30mlMerch price/10ml: £3.00 30ml Merch price/10ml: £3.00 e Controls shine

and blurs pores®

£ 8 @ 9 9 £8 ¥ 9 9 ® Soft-matte finish

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days

before the promotion £9.99 before the promotion £7.25 “Consumer Tested

® THE ONE Foundation Brush
FSC®-certified wood handle,

Aluminium ferrule, PBT bristles.

15x3cm. '

42478 £HH00 e
£6.99 3

the lowest price in 30 days

before the promotion £7.99

LASTTIMEIN
CATALOGUE

73
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» Formula designed to not solidify or flake.
» Precision brush designed for maximum control

M The One Browcara Lift & Fix
4.5 mlMerch price/10ml: £13.31

46595 £19:60 i

£9.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.99

» Modern black
matte design in
stainless steel.

e d Bl al le

THE ONE Tweezer
Stainless steel. 90.8x8
and 9x5 mm

44002 £5:60
£3.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.49

BROWCARA

* Transforming cream-to-powder
formula

THE ONE Brow
Pomade

3.5g

Regprice/qg: £4.14
£14.50

37739

37738

Medium
Brown

Blonde

* Smudge-proof and
water-resistant formula

» Buildable coverage formula
» Easy-to-use, precise applicator

THE ONE Tattoo
Effect Brow P
@ THE ONE Browfiller e ass
Powder 47481 Reg price/qg: £24.17
1.5g Merch price/g: £5.99 SoftBrown

£14.50
InT |

43986
AshBrown

-« wDER

£8.99
thelowest price in 30 days
before the promotion £8.99

HBrown

74



» Create multiple lash looks
with 1 mascara: build volume,
length or customise it your way!

» Separates lashes®

[
z

-
=
J
>

» With natural origin volumizing
fibres & nourishing Vitamin F

e Flake-free* ,b |

*Consumer tested on multiple lash types
(short, long, curved, straight)

B lalBl=1 B = e

42780
Black

y
Eyes that i
mesmerise

@ THE ONE Double Effect Mascara
8ml Merch price/10ml: £11.24

1500 £8.99

the lowest price in 30 days before the promotion £2.99

o d L u|| | ————

® |nnovative brush tip
applicator for
high-precision lines”

@O THE ONE Pump
& Plum asca -
8ml P ; 35742
L Black
Merch pnce!lf}mi ?‘5’ 99
g @ THE ONEWonderliner
i 2.5ml Merch price/ml: £2.40
£7 Q 9 oo £5.99
the lowestorice in 38&avs 5 the lowest price in?@duys
before the%mmctmfﬁﬁfﬁ?? & before the promotion £6.99

75
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- Matte, shimmer =
- —
or both? 5
It's never been easier to get the A
look you want, and it will last 36547 36548
uP tn 13 huurs! Pitch Black HiCkOI"f Brown
Rich intense colour. *
ST '
5 @ tra-creamy texture.
g £ Smudge-proof. * 36550
2 7 : Forest Green
X = o *
k2 @  Fade-proof.
S 3 |
= "Consumer Tested =
=
X
UPTO v
36553
1 3 h | Urban Grey Skyline Blue

LONG WEAR®

W

WATERPROOF®

S

et Lt =l B
L NI N

46555 Blue Sapphire

46556 Green Jade

LI
& ‘ :J-
r ( o 4 JII .
' Z il
L u b | _B
- A
- - @ THE ONE High Impact LIMITED EDITION
i Eye Pencil
0.3 gMerch price/g: £18.30 @ THE ONE Eyeliner Stylo
£169-06 Waterproof
0.72ml Merch price/ml: £9.71
£5.49 ee0 £6.99
the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
beforethe promotion £4.99 before the promotion £5.99



43347
Emerald Green

) Yo e b TR w*in;:..nr e, = =

:~::-;-*“;,"? e o e o
: s 43348
Dusty Champagne

43350
Sunset Rose

46351
Peach Perfect

46353/
Granite Grey

Two strokes,
one exquisite
eye look

THE ONE Colour Unlimited
Eye Shadow & Eye Pencil Duo
CREASE PROOF* 1.25gMerch price/q: £7.19

SMUDGE-PROOF*  Eye shade

WATERPROOF" 5| £8.99

the lowest pricein 30 days

"Consumer tested. a seamless finisk 4 beforethe promotion £8.99

¥




" -~ Expertcare for
nails & cuticles

» Nourishing and soothing

formula to fix brittle nails @ THE ONE EXPERT
and dry cuticles. CARE Nail & Cuticle
Oil Pen
~4 2m| Merch price/ml: £4.00
1 - e Ultimate ShiﬂEtUp 4"760 'E_'Ia_se
® » Developed coat locks in colour
to strengthen weak and maximises £7 9 9
(ol | = :
and brittle nails with shine the lowest price in 30 days
i the hElp from calcium before the promotion £7. ??
2
3 @ THE ONE Expert Care
. Extreme Nail Hardener
8mlMerch price/10ml: £6.24
: = 41758 £5-60
Ic
N 13 £4.99
E he | icein 30d
— A R d ::s;fn‘:::f;; ';:-: :nr;mn Ei ;‘«?

QEF
AlL
HEN

f— 4 @ THE ONE Ultimate Gel

Top Coat Step 2
8mlMerch price/10ml: £6.24

43185 £9.:60

£499

the'lowest price in 30 days
before the promotion £4. 49

» With 5 heads for cuticle pushing,

4 ‘ .-‘l‘h.
and trimming, shaping, smoothing, I / ;" >

buffing & polishing nails

@) Professional Manicure Kit

ABS, EVA, metal. Main tool L16.3 aEnbls
xW2.5xH2.7cm.
-
44774 £26:60 -
£22.99 2
thelowest price in 30 days “-‘l

before the promotion £17.99
/8



Salon res

41196

Deep
Marcon

e Gel-Like Shine

— creates a multi-dimensional,
high-shine finish ™

* Longwear — upto 11-day
gel shine wear, no touch-ups*

* Consumer Tested with Top Coat 43185

THE ONE Ultimate Gel
Nail Lacquer Step |
Sml

Merch price/10ml: £6.24

£9.60
£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49

ults
I




e

Waterproof formula with nourishing

avocado oil

g 43207
S Dark

; : Brown

THE ONE Browcara

5ml Reg price/10ml: £20.00
£10.00

owder formula that transforms

P

into cream when wet

The One Brows & Eyes Kit
3gRegprice/g: £4.83

40898 £14.50

—

Flawless, flashback-free
matte finish

THE ONEMake-up Pro
Loose Powder

5gRegprice/10g: £30.00
43416 £15.00

Visibly blurs imperfections
on the skin

THE ONE Everlasting Sync Stress
-Free Foundation SPF 20 + UVA
protection Natural

30ml Reg price/10ml: £4.83

* £14.50

80

sparkling finish

o T

b
| |

shadow
1.2g Reg price/g: £11.25

£13.50

I f

ntense colour pay-o

46570
Bronze

46571

Espresso

THE ONE Longwear Liquid
Eyeshadow Matte
5mlReg price/10ml: £24.00

o

£12.00

Luscious, glowing lips
r ’

44551 44552

' Nude Red

THE ONE Lip Spa Lip Oil
4.5mlReg price/10ml: £26.67

£12.00

Lightweight, vltra-comfortable texture

38864
Luscious

Sweet
Caramel

Temptin
Brown!

38849
Magnetit
Red }

THE ONE Irresistible Touch High

Shine Lipstick
4ml Reg price/10ml: £32.50

£13.00

THE ONE Colour Unlimited Eye
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A must have
for all makeup lovers

09"

LIMITED

EDITION

D Hidden Gems
Make Up Stand
Material: PET, PP and

Epoxy. Size: H24 cm / {}
x D115 cm.

47638 £19.99
the Ic:-we;tprice in 30 days Products shown in the
before the promotion £14.99 picture are not included

@ Makeup Brush Cleaning Mat
Thermoplastic rubber. 10x 10x 2.5 cm.

45736 £6:00 £3.49

the lowest price in 30 days before the promotion £3.99

@ THE ONE Dual Eyeshadow Brush
FSC®-certified wood handle,
Aluminum ferrule, PBT bristles. 14xlcm.

42485 £900 £4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99

@ THE ONE Lip Brush
FSC®-certified wood handle,
Aluminium ferrule, PBT bristles. 13xlcm.

42488 £8-:00 £4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99

81
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» Contains

43295 isturisi
Kk Nuds !'nmstl{nsmg ¥
g ingredients soyour 8
lips feel hydrated. *}

43296
Sumptuous Mauve

* Consumer Tested

43297
Sleek Pink

43298
Rosewood Cherry

43300
Sienna Caoral

43299
Taupe Blush

43301
Brown Flame

43302
Red Pout

THE ONE Colour StylistSug
Pout Lipstick |
3.8gMerch pricefg; | ‘a[ﬁ{% .

£H66

Model is wearing: THE ONE Colour Stylist

Super Pout Lipstick 43302 Red Pout.

41798 41800 | a0
Ultra Ultra Ultra Pink
THE ONE Colour Terracotto Raspberry | ZHETE
Unlimited Ultra Fix
Lipstick 41805 | 41806

3.5gRegprice/qg: £3.71 Ultra Ultra
Bordeaux j Burgundy
£13.00
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* 6hrslong-lasting wear”

Colourlocked
| to move with you

* Built-in precision applicator
forimpeccable looking lips”

* Hydrating formulafor
ultra-comfortable wear

* Saturated colours with
aweightless matte finish

"Consumer tested

A Clinically tested

THE ONE Colour Unlimited
Ultra Fix Liquid Lipstick
Sml Merch price/10ml: £15.98

£7.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £8.99

83



7Y/

37728 37729
Nude Whisper Coffee Caramel

%ﬁ

37730 37735
Dusty Rose Diva Eu.lrn;;;um:iyr

37734 37737
Scarlet Red Magnific Brown

4

37736
Dark Plum

* Designed for
LASTING WEAR

without feathering

e Extreme definition
with INTENSE COLOUR
payoff

OTHE ONE
Colour Stylist
Ultimate Lip Liner
0.28g

Merch price/g: £17.82

£86:50
£4.99
thelowest price in 30 days
before the promotion £5.49

84

37736 DarkPlum

TWO-SIDED:

normal and 3x magnifying
glass

@
E
O
i
(5]

@
aQ
@

o

9,

o

N

P~

I~

Lo )

FOLDING HANDLE
allows to hangit or stand it up

37730 Dusty Rose

@ Face Mirror

Diameter: 15.5cm. Size: 22 x 8 cm.

29043 £13:60

£8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.99

S OrTOUR'STYLCIST™



m | Baked
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Double
Espresso
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46447
Smart Red

* Lip Response
Technology locks
in and replenishes
moisture.

* 8H long-lasting colour
and moisture

* Intense Colour Pigments
for vibrant, full coverage
in one swipe.

___,-"
" ;‘- THE ONE Smart Sync

Lipstick
3.8g Merch price/qg: £1.84

£H00
£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.99

8o




LOOK, TOP WITHYOUR -
FAVOURITE LIP GLOSS.

foreveronn

: .

e

:'"
-

P game with
RONE Stain and Stay Lip
itweight, buildable,

F*oroof with pen-like




46893 Brick

HYDRATING

46889 Melon

of colourful
tint

* 10H long-lasting and transfer-proof
lip stain

* Hyaluronic acid hydrates lips for all-day
comfort

46891 Chili

(O THE ONE Stain & Stay Lip Marker
2.5g Merch price/g: £3.60 46892 Cherry

£13-:60
P - PREMIERE PRICE

MELON £8 9 9 46893 Brick
(~31%)

the lowest price in 30 days

before the promotion £8.99

Healthy looking,
luscious lips, - =
Cl" dCIY! 46394 Bare Brilliance

» Nourishes lips with shea butter
and pomegranate extract

e Lasting, comfortable shine *

“Consumer tested
46396 Blushing Rose

46396 BlushingRose

@ THE ONE Hydrating Shine JE e IS IS B
I.ip Gloss _ 1:1639? Shimmering Coral.

4.5ml Merch price/10ml: £17.76

£ 7 9 9 - _' Ecraﬁmy Caramel

the lowest price in 30 days
before the promotion £5 49

87



38689 3869 38692 f 38693
Cranberry Funch - Bright
. Red Pink Fuchsia

L.

46602
Wine
"Burgundy



46615 Girl Power

46871 Girl Power

® Designed for lasting wear

® Smooth, lightweight formula

@® OnColour Multiple Lash
Mascara
8ml Merch price/10ml: £4.99

£700 £3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.49

35424 Black

e Black liquid eyelinerin

* Easy to use: 8 matching shades. medium coverage that

® Rich pigments: designed for iR
lasting wear.
@ OnColour Liquid
@ OnColour All Eyes Palette Eysimih rice/
4.24g Merch price/10g: £18.84 rn+| £100 2

sH00 £7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6. ?‘?

£700 £3.49

the lowest price in 30 days
before the promotion E-rfl 49

* Volumising mascara that helps

create thicker-looking lashes
» Designed to absorb excess facial oil

instantly

@ Pocket Blotting Roller

Material: Natural Volcanic stone, gi)ci_';f:ﬁ;;curu
50% recycled plastic. Size: 3.2x4.9cm. Bmgl

Reg price/10ml: £8.75
£7.00

47520 £1500 £9.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.99

89



» Oil Control Complex
for shine-free, smooth
and matte skin

* Lightweight,
matte coverage

@O BB Matte Cream SPF10

OnColour
30ml

Merch price/TUmI: £1.33

£3 Y

the lowest price in 30 days
before the promotion £8. DU

47525
Light lvory

47526
Nude Beige

| 5 1 5. S
T | P B e
I:"._.\ “Iir|.'1_ | 1 |-'J 'xl_' ‘ | __ ) | .:,-!._ = ::,':_ : / j ';‘, » | : h _-_?.I
® @
=\ * Lightweight Coverage
R W . : :
Wi \ - f with Skin Blurring
) - 4 Agent to help cover
imperfections.
* nfused with Moisture
Blend for hydrating
benefits.
MATTE CREAM-SPF 10 CREAM-SPF10
@BB Cream SPF10
OnColour
OnColour = OnColour o
Merch price/10ml: £1.33
£8:60
£3.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99
|
|J lE‘..

* Medium coverage that's designed to last

and easy to apply.

* Melts into skin, helping to conceal blemishes
and discolouration.

@ OnColour Perfecting
Concealer Stick
2.5 g. Merch price/g: £1.20

s600 £2.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99
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» Colour Coverage Technology
for good coverage.

e Shiny finish.
» Easy to apply.

OnColour

Nail Polish
5ml

Merch price/10ml: £4.98

£2.49
the lowest price in 30 days
before the promotion £2.49

38978 38982 38983 38986 38987 38971 35997;’ . 3&9?3:

Candy Peach Soft Cherry Spicy Vivid . Shimmery & Dnzz!e
Lavender  Pink Pink Burgund Red Raspberry = Mulberry ;,,, Gc_aJd
A :
h ;‘i."‘ .\$ 1 .-k: 2
B 24 B P '-:-t‘i'
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Girl Power Heart Necklace

Girl Power 3 Pair Earrings Total Length: 50.5 cm. Main Chain:

Flash: 1.3 x 0.5 em. Circular Cone: 3.0 x : T : 42.0 cm. Extension Chain: 6.0 cm.
1.2cm. Heart: 2.8 x 1.23 cm. Material: Zinc | iy 2 $ Material: Brass. Zinc Alloy. Glass
Alloy. Brass. Stainless Steel. Glass Stone. o A LW ws b Stone.

47767 £799 £6.49 0 kR 47771 £1:99 £9.49
the lowest price in 30 days b AT &, -\{‘; the lowest price in 30 days

before the promotion £7.99 Paiudel ravas A2 before the promotion £11.99
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DON'T FORGET YOUR
BEST MAKEUP DEAL

With Marine Algae Extract for
8 hours of continuous hydration®

Protects:
With SPF 15 and Vitamin E, which helps

protect against free radical damage

38884 Coral

Plumps:

With Volumising Peptide and hyaluronic
acid to increase lip volume®

& Clinically Tested

4 Supplier ingredient in vivo test after 30 days

38885 Raspberry

THE ONE Lip Spa Lip Balm
2.1g Merch price/g: £2.61

£1-60 J

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.99

-
T d
" 5
l
< il

38883 Pink

1._-*"‘ "
o

38884 Coral T — 4, 5

M

L\D R?

38885 Raspberry - ~ :

EACH LIP BALM FOR ONLY

£5.49

38883 Pink



UNLOCK YOUR

SAY HELLO TO BRIGHT,
GLOWING SKIN

with new Optimals Even Out
line, now available at fantastic
premiere price

ROYAL TREATMENT
FOR YOUR SKIN

Our best skincare deal - let
Royal Velvet Night Cream
work its overnight magic

SUMMER RADIANCE

GRAB A DISCOUNT
AND A GIFT

Get Novage+ Overnight
Mask or Diamond Cellular
Night Treatment with

an attractive freebie

93



TURN UP GLOW

Say goodbye to uneven skin tone and hello to brightness and glow!
Optimals Even Out helps to reduce excess melanin and boost skin barrier

strength and hydration, for a bright, even, healthy-looking complexion.

94
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Helps boost surface cell
turnover

With O-Brightening Complex
and Glycolic Acid.

@® Opt Optimals
Even Out Serum
30mlMerch price/10ml: £3.66

45248 £19:60
PREMIERE PRICE

£10.99

(-42%)

Formulated with
0-Brightening to help
fight hyperpigmentation
and O-BarrierRestore for
astrong, hydrated and
balanced skin barrier.

@ Opt Optimals
Even Qut Rich Cream
50m| Merch price/100mi: £19.98

45245 1760

3 OPT Optimals
Even Out Light Cream
50ml| Merch price/100ml: £19.98

45243 £1700 - @ Moisturiser & Serum
[ Brush

Each for i~ ! - Material: PBT, Aluminium,
PREMIERE PRICE i N Wood., Size: 15.6 x 1.2¢cm.

£9.99 e

(-41%) : S R

| = ; 1-2-3

DAY ROUTINE NIGHT ROUTINE

T -‘.‘)'Pté-l- —  Cleanse, 3 é Cleanse,
S -~ moisturise, protect. - ?P boost, moisturise.

95



Step

i

cleanse

LIMITED
EDITION

Helps to effectively cleanse,
massages and helps
exfoliate

@ Opt Optimals
Cleansing Sponge
Size: 7 x 91x 2.4cm.
Material: PU.

47673 £6:66

£3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3 99

@ Opt Optimals
Foaming Gel Cleanser

A complex of lipid-like ingredients 150ml

Merch price/100ml: £4.66
designed to help preserve the 46543 £19-00
precious lipid layer of the skin

Optimals e £ 6 9 9

- & . the lowest price in 30 days
FOAMING GEL Perfect for oily/combination skin before the promotion £8.99

CLEANSER
Q4 with O-LiiciSacure




PICK YOUR FAVOURITE CREAM

deal for oily/combination Attract and lock in
skin moisture, support skin

barrier function®
@ Opt Optimals Hydra
Radiance Light Cream

50ml
Merch price/100ml: £19.98

45284 £1760

Ideal for dry skin
@ Opt Optimals Hydra

Radiance Rich Cream
50ml
Merch price/100ml: £19.98

45285 £1760

& Clinically tested.

Each for

£9.99

Tested and approved
on oily skin
@ OPT Optimals

Ve
Even Out Light Cream
50ml

®
Step
# I"..\\'.-
2
Merch price/100ml: £23.98

Help prevent 45243 £17.00
hyperpigmentation, Y -,

improve skin radiance Intense nourishment
and boost glow and hydration*

" Consumer tested.
E} @ Opt Optimals Even
Out Rich Cream
50ml

Merch price/100ml: £23.98
45245 £1760

Each for

PREMIERE PRICE

£9.99

(-41%)

Isturise ND

MOIS
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This lightweight, oil-free protector
shields skin against UVA, UVB and
pollution, and helps reduce duliness
for a glowing complexion. Applyinthe
morning over your moisturiser and reapply
throughout the day for maximum protection.

Opt Optimals Daily Glow
Multi-Protector SPF50
30ml Merch price/10ml; £4.33

45292 £26:00

£12.99

J the lowest pricein 30 days
7/ before the prometion £12.99

If you want to switch things up, add it with ease to the routine.

Opt Optimals Soft = O pt Optimals '8} OptOptimals Eye
Creamy Cleanser )pt The Beyond Moisturiser & Lip Contour Cream

150m| —8 SPF25 15ml
Reg price/100ml: £8.00 <= 30ml Reg price/10ml: £7.00 Regprice/10ml: £10.00

46900 £12.00 v 45326 £21.00 45291 £15.00
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& 3 IN-1BENEFITS:
-8 Brightens tired-looking

eyes”

Reduces puffiness
and appearance
of dark circles”

Smooths the appearance
of fine lines”

* Consumer tested.

RN L

1 pair inside

Opt Optimals Hydra-Glow
Gel Face Patches
7gMerch price/10g: £5.70

47437 £6:660
PREMIERE PRICE

£3.99
(-34%)
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REFRESH, SOOTHE, REPEAT!

FACIAL TONER
soothes and relieves
- evendry skin.

COMFORTING FACIAL TONER

Wh:mim 83 + BS liom Oots = Panthenol

EXFOLIATING

STVHWIL1LLdO

MICELLAR

CLEANSING WATER
cleanses, removes makeup,
hydrates and soothes skin.

SOOTHING MICEW
CLEANSING WAT

Uriolic ocid Irom Healher
HydraRise Technolagy

— il —
FWYIHIHO
s TVYWILAO

@ 42590 Optimals Comforting Facial Toner 150ml Merch price/100ml: £4.66 £12:6©
the lowest price in 30 days before the promotion £6.99 @ 42614 Optimals Exfoliating
Face Scrub 75ml Merch price/100ml: £9.32 £14-50 the lowest price in 30 days beforethe EACHAT

promotion £7.99 @ 42610 Optimals Soothing Micellar Cleansing Water 150ml £6 9 9
Merch price/100ml: £4.66 £12-66 the lowest price in 30 days before the promotion £6.99



YOUR SKINCARE ROUTINE

COMPANION

i

HEADBAND

FOR FREE

IF YOU BUY DIAMOND CELLULAR
NIGHT TREATMENT

102

Adjustable

FOR HASSLE-FREE
cleansing and skin care
application.

FEATURING an
embroidered logo for
a touch of sophistication.

MADE FROM soft,
recycled polyester.

Skin Care Headband
Material: Recycled

Polyester and elastane.
Size: 26cmx 7.8cm

47524 £6.00



RESTORE YOUTH
ON A CELLULAR LEVEL

@ HOW TO USE

Massage Night Restorative
Ireatment into cleansed skin

of face and neck before you go
to bed to reveal bright and
youthful skin in the morning.

NIGHTS

Diamond Cellular Night
Restorative Treatment
30ml Merch price/10ml: £7.66

18437 £36:00 DIAMO | U[ \ REDUCES fine lines and wrinkles

£22.99

the lowest price in 30 days
before the promotion El‘? 99

ENHANCES skin luminosity

LIFTS facial contours

HELPS reduce uneven pigmentation

BUY DIAMOND CELLULAR NIGHT TREATMENT AND GET HEADBAND

FOR FREE

(automatically added)
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SILKY &
BRIGHT |

PRIMER-EFFECT
THAT INSTANTLY

BLURS RED SKIN
TONES™

*Consumer tested :
Waunt Super Re éﬁ;:*_l;
Whipped Day Cream
50ml B..
Merch price/100ml: £31.98

41365 £25:60

the lowest price in 30 days

d.'r

before the promotion £ 599

HINS

Super Recoved
Whippsed Cury Crnaen

PLUMPED &
HEALTHY-LOOKING
GLOWING SKIN*

*Consumer tested

LASTTIME
IN CATALOGUE

Waunt Plump Me

Dry Oil Serum

30ml _
Merch price/10ml: £6.66

41383 £32:00
£19.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £19.99

Reusable Cotton Pads
Material: Cotton and polyester.

Size: Pads: 8.3 cm. Pouch: 13 x 15 cm.
47529 £950 £6.99

. the lowest price in 30 days
f before the promotion £5.99

104
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TRANSFORMING
BALM-TO-OIL-TO-
LOTION-TEXTURE"

MELTS
AWAY
MAKEUP!

LAST TIME
INCATALOGUE

WauntLevel Up

Butter Cleanser
150ml
Merch price/100ml: £8.66

41374 £26-60
£12.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £12.99

o
r

Drop Konjac Sponge
Material: Konjac root and cotton.

Size: 8.8 x 6.8 cm.
47521 £750 £4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49



THE DAYS OF CLEAR SKIN ARE HERE!

Targets existing and Unclogs and minimises Helps improve skin Draws out dirt
prevents future pores renewal process and excess oil
blemishes

@
PURE
SKIN

PURE

- o
N - o—e= e
o iy } e L T
\ omrLANE
"ib
@ Pure Skin
Smoothing @ Pure Skin Clarifying @ Pure Skin Mattifying @ Pure Skin Pore
Face Scrub Toning Solution & Cooling Face Lotion Clearing Peel-off Mask
75ml| 150ml 50ml 50ml
Merchprice/100ml: £7.32 Merchprice/100mk £3.66  Merchprice/100ml: £10.98  Merch price/100ml: £10.98
41675 £16:60 41672 £16:00 41673 £16:66 42881 £16:60

£5.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.99

£5.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.99

ORIELAME
- eme R

sl &

£5.49

thelowest pricein 30 days
before the promotion £5.99

£5.49

the lowest pricein 30 days
before the promotion £5.99

Essentials Multi-Purpose
Cream with Vitamin E

& Canola Qil
MULTI-PURPOSE CREAM . esse’ 150ml
Rich formula absorbs quickly, | Merch price/100ml: £2.99
helps to soften, comfort | W ;ﬂk 35767 £766
and protect the skin. "
g AT £4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49

Spring Facial Hair | =

Remover [

Material: Silicone, lron Blackhead Remover Tweezer
ABS and Stainless Steel. D— SyalnlEeE Staal. DErm.

Size: 11.5x 5 cm.

47530 £7250 £4.49

the lowest price in 30 days before the promotion £4.99

47518 £11.00
105



~RENEW AND
REJUVENATE
YOUR SKIN

67 AHA -

3% Glycolic acid and

3% Lactic acid, together
with soothing panthenol.

91% agree skin looks fresher”

927 agree pores appear
diminished and cleared”

* Consumer test after 2 weeks use.

NOVAGE™

- AHA Peel Solution
30mlReg price/10ml: £15.67

SOLUTION 47104 £47.00

Novage+ Proceuticals

OH

AHA PEEL .
t_urally accurrmg acids,

wark _ta exfahute dull,

£ la -Eﬁftbé skin, to help
1:::::: — ,_ aqth yhe skin, restore
. AHA PEEL SOLUTION ©fodiance and minimise
FO R FR E E E Itﬁafs'und blamlsﬁl}es r
ORIFLAME Y |

— AW —

IF YOU BUY NOVAGE+ OVERNIGHT &
MASK 4

A

106



NOURISH SKIN WHILE YOU DREAM

Wake up to intensively hydrated, recharged skin
with Novage+ Intense Skin Recharge Overnight
Mask. It's like 8hrs beauty sleep, for more
youthful-looking skin

The ICON logo is used to show that the product(s) meet the criteria
for our most popular and best-selling products. 25% PCR glmss

jar

Seeitinaction
NOVAGE™
INTENSE SKIN RECHARGE
OVERNIGHT MASK
~ HYALURONIC ACID + INCA INEH:‘ OIL
ORIFLAME
Check out the —— sweoEN —
texture
Novage+ Intense Skin Recharge
@ HOW TOUSE Overnight Mask
e 2times each week 50mlMerch price/100ml: £59.98
- * Apply over night cream 42255 £39:00

[ ot ies £29.99

the lowest price in 30 days

e Wake up to reChGrged skin before the promotion EB‘? 00

BUY NOVAGE+ OVERNIGHT MASK AND GET AHA PEEL SOLUTION

FOR FREE

(automatically added)

DEIFLAME
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CLINICALLY PROVENTO

TRANSFORM YOUR
NECK & DECOLLETE

Skin firmness and elasticity

feel boosted
- 92% agree”

Improves skin texture
onthe decollete
- 90% agree”

Fine lines and wrinkles
are minimised around neck
and chest area - 88% agree”

*Consumer tested.

HOW TO USE:

e Apply generously to cleansed
skin on the neck and decollete,
morning and evening

]

Massage in evenly, finishing
in an upwards motion

Novage+ Proceuticals
20% Vitamin C Facial
. Capsules

. 30capsules-1aday.

Reg price/10pcs: £21.00

47103 £63.00

NOVAGE

NECK & DECOLLETE
ADVANCED
SCULPTING

SERUM

ORIFLAME

e LB ——

“ LAST TIMEIN CATALOGUE

NovAge Neck & Décolleté Advanced
Sculpting Serum

75mlMerch price/100ml: £39.99
35076 £43:60

£29.99

the lowest price in 30 days before the promotion £29.99



pearance
deep wrinkles
duced”

e | iﬁfﬁé?dwﬂ@b use.

Use inthe evening
cleansil

Apply 1-2 drops to dry

' face and neck.

oid eye area.

NOVAGE™®

PROCEUTICALS

Novage+ Proceuticals
Retinol Power Drops
30mlMerch price/10ml: £10.66

47102 £4766

RETINOL
POWER DROPS

o £3199
RETINOL the lowest price in 30 days
—— before the promotion £31.99
ORIFLAME

iwiBEm
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w4 STEPS TO
"™ ACTIVATE YOUR SKIN'S
FULL POTENTIAL

3 THINGS YOU SHOULD
KNOW ABOUT NOVAGE+

+ First clinical results
in 2 weeks

+ Multi-benefit routines

+ Suitable for all skin types
including sensitive skin

110
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NOVAGE+ROUTINE STEPS

[+

STEP: CLEANSE

+ Prepares skin to
better absorb
the activesin
your serum
and moisturiser

+ Preserves skin’s
natural moisture
balance

@ +
o Ideal for
TVl = ;
NOVAGE removing face
masks
REFRESH
Gsﬁtﬁ Drop shape helps
CLEREES to target hard-to-
cleanse areas
HOLIPID SYSTEM. 4 : % 3
| 00

@"‘ .: g ‘.’l . ; A "l..‘\
R
OR|FEGHE R T
TP TR

"":"' A ,. “‘ .
7 :' .-*{JI___‘,'I_} )

b -’J: B “.k "}/

. -:‘ u” 7
Sl e

@ Novage+ Refresh Gel Cleanser
150m| Reg price/100ml: £17.33

41029 £26.00

@ Facial Cleansing Sponge

Material: Cellulose. Size: 6.8 x 5 cm.

47523 £350 £1.99

the lowest price in 30 days before the promotion £2.29

NOVAGE+ROUTINE STEPS

2 1140+

STEP: EYES

® __DEEP WRINKLES
+ Soothing,
NOVAGE* comforting,
wternd multi-active formula
EYE CREAM 4
@ Novage+ Wrinkle
e Smooth Eye Cream
TEVITAL TEOH 15ml
—_—— Reg price/10ml: £24.00
1@ a
41034 £36.00
oA
| & " DARKSPOTS
1 J e
| , ~ +Visibly diminishes
Wy NOVAGE* skindiscolouration
- = e
@ Novage+ Bright
e Intense Eye Cream
@ t tal 1eEs 15ml
| ':' . Regprice/10ml: £24.00
novace' ... 41033 £36.00
L __SAGGING SKIN _
e ’ + Restores skin
T -—-‘ i....‘- ElﬂstiCity and
oA improves firmness
=+
| 5 ® Novage+ Lift
il + Firm Eye Cream
_\a 15ml

Reg price/10ml: £24.00
42425 £36.00

Eye Reviver

© Eye Reviver

Material: Stainless steel, Aluminium, Wood.

Size: 14.3 x lem.

47422 €100 £7.99

the lowest price in 30 days before the promotion £5.99

BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+ FULL-SIZE SET AND GET 357 OFF ANY EYE CREAM AND SERUM IN THE NEXT 3 CATALOGUES

11
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NOVAGE+ROUTINE STEPS BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+
FULL-SIZE SET AND GET

100+ 357 OFF
STEP: BOOST ANY EYE CREAM
AND SERUM

SAGGING SKIN NTHENEXT

3 CATALOGUES
96% agreed skin
firmness and elasticity
feels improved in just
6 weeks"

“Consumer test.
Novage-+ Lift + Firm
Serum ; A
30ml | \SPARTOLFT Designed to increase
— = products
HOMAGL |
-
e vt e Serum And Mask Cover
F = ¢ - Material: Silicone. Size:
Novage+ Blemish Novage+ Wrinkle Novage+ Bright 22 x 28cm.
+ Age Defy Serum Smooth Serum Intense Serum
30ml 30ml 30ml 47418 £7.50

Reg price/10ml: £17.00  Regprice/10ml: £17.00 Reg price/10ml: £17.00 £4_99
41039 £51.00 41035 £51.00 41040 £51.00  feemieoree oo 350
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NOVAGE+ROUTINE STEPS

0+U+D+I-

BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+
FULL-SIZE SETAND GET

35% OFF

STEP: MOISTURISE ANY EYE CREAM

AND SERUM

DAY CREAMS S AEIN  INTHENEXT

Powerful multi-active anti-ageing day creams powered by Bio Activating Technologies,
which help fight multiple signs of ageing

NOVAGE"
MATHACTA
OAY G AR
+ 501 30 (o

—_—

O bk
D RO FTRO AT

aa@
CRIFLAME

Novage+ Multi-Active

Anti-Ageing Day Cream
Light SPF 30

50ml Reg price/100ml: £80.00
41044 £40.00

NIGHT CREAMS

Night creams that boost the skin’s night-time repair and recovery processes,
to fight multiple signs of ageing with exceptional results

- "

Novage+ Multi-Active
Anti-Ageing Night Cream Light
50ml Merch price/100ml: £59.98

41057 £46-00
£29.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £40.00

3 CATALOGUES

i 1

NOVAGE*
MULTLACTIVE ANTIAGERG

HMmewmi;ﬂ;‘?
. ORIFLAME

f— R —

| —

Novage+ Multi-Active
Anti-Ageing Day Cream
Rich SPF 30

50ml Reg price/100ml: £80.00

41048 £40.00

JUST THE RIGHT
w2 AMOUNT

Elevates your skincare
routine

Cream Spatula

Material: Latex free
silicone, Wood. 14 x lcm.

Novage+ Multi-Active
Anti-Ageing Night Cream Rich
50ml| Merch price/100ml: £59.98

41058 £46:60 47421 £750
the low es; pricein 30 days the law::st pricein 30 days
before the promotion £40.00 - beforethe promotion £4.99

oimods woars

113
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SIGNIFICANTLY REDUCES THE APPEARANCE |5t i
OF WRINKLES - IN JUST 2 WEEKS#

+ Targets 4 major types of wrinkle 35% OFF

ANY EYE CREAM
AND SERUM

INTHE NEXT
3 CATALOGUES

+ Formulated to improve skin firmness and elasticity

NOVAGLE+ WRINKLESMOOTH

~ Hﬂﬂﬂ

Novage+ Wrinkle
Smooth Routine Mixed
o 5 full size products-
cieunser eye cream, serum,

£139. 00

&1 Clinically tested result for the Novage+ Wrinkle Smooth Routine using cleanser, eye, serum, day cream, and night cream.

NOT READY FOR A FULL-SIZE ROUTINE YET?

Novage+ Wrinkle Smooth
Trial Routine Mixed

8pcs
Merch price/10pcs: £81.25

47951 £93-:00
£65.00
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CLEARER SKIN, CLINICALLY PROVEN
- INJUST TWO WEEKSA!

+ With Oripeptide—3 to help
boost collagen and reduce
wrinkles

+ Reduces blemishes, clogged pores
and blemish scars
+ Balances excess sebum production

NOVAGE+ BLEMISH + AGE DEFY

NOVAGE® '

o lrerin:
OAY CREAM LIGH

“SPF 30 (8

'--.._______._,..--"""
T TYTS
Svimcap sapumon
T
ORIFLAME
— gaale

BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+
FULL-SIZE SETAND GET

35% OFF

ANY EYE CREAM
AND SERUM

IN THE NEXT
3 CATALOGUES

Novage+ Blemish

+ Age Defy Routine Light
5 full size products -
cleanser, eye cream, serum,
day and night creams.

Merch price/10pcs: £278.00

45608 £193-
£]39 00

7\

u_aﬁ

Novage+ Blemish+Age
Trial Routine Light

8pcs
Merch price/10pcs: £81.25

47959 £93.00
£65.00
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TARGET YOUR SKIN CONCERNS

QUICKLY AND EFFECTIVELY

et

EVERY SET & TRIAL
SET COMES WITH
ANELEGANT BOX

NOVAGE+ LIFT + FIRM
l - Novage+ Lift + Firm

HONAGL®

and elasticity

+ Targets loss of firmness

+ Lifts, smooths, tightens skin
+ Reduces the appearance

of fine lines and wrinkles

+ Targets and brightens

dark spots

+ Significantly improves skin tone

and radiance

-
i

HUNE

Pl [

L T

-
—
s R

L

MNOVAGE®

8 el g ErE L

Routine Rich

5 full size products - cleanser,
eye cream, serum, day and night
creams.

Merch price/10pcs: £278.00

43691 £193:60
£139.00

Novage+ Lift+ Firm Trial
Routine Rich
8pcs Merch price/10pcs: £81.25

47954 £93:00
£65.00

Novage+ Bright Intense
Routine Mixed

5 full size products - cleanser,
eye cream, serum, day and night
creams.

Merch price/10pcs: £278.00
45595 £193:60

£139.00

Novage+ Bright Intense
trial routine Mixed
8pcs Merch price/10pcs: £81.25

47957 £93:60
£65.00

BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+ FULL-SIZE SET AND GET 35% OFF ANY EYE CREAM AND SERUM IN THE NEXT 3 CATALOGUES
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@ NovAge
ProCeuticals Instant
Peptide Ampoules
One-week course,

7 ampules x 1,8 ml.

Reg price/10ml: £46.03
40880 £58.00

@ Novage+ Intense
Nourishment Facial
Oil Capsules

30pcs

Reg price/10pcs: £16.67

42256 £50.00

(5 41032 Novage+
Comfort Qil-to-Milk

Cleanser150ml

Reg price/100ml: £17.33
£36.00 ® 42444
Novage+ Proceuticals
24h Intense Hydration
Power Drops 30m|

Reg price/10ml: £15.67
£ 47 00

Avudmg anti-ageing skincare
because you have sensitive skin
to almost ever
Compromise no more - NovAge
Skinrelief is the best of both worlds
for beautifully calm, youthful-

thatreacts

looking skin.

@

NOVAGE

SKINRELIEF

PRO RESILIENT
4 CREAM

BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+
FULL-SIZE SET AND GET

35% OFF

ANY EYE CREAM
AND SERUM

INTHE NEXT
3 CATALOGUES

hing?

@ NovAge Skinrelief Pro Resilient SET
Set of 5 full-size products. Merch price/10pcs: £238.00

44480 £170.:00 £119.00

REPLENISHES SKIN
- 967% AGREE™

* Consumer test.

Specially formulated for sensitive
skin with Ultra Calm Technology

together with Natural Lipids.

ENJOY YOUR 15% OFF

@ NovAge Skinrelief Pro Resilient Night Cream
50mlMerch price/100ml: £59.98

38385 £36:00 £29.99

the lowest price in 30 days before the promotion £36.00

17
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RE-DENSIFY,
BOOST
+ REGENERATE
SKIN

=

\ LIMITED EO—
E[JIT"DN L el 0 -_—-!

3 !

Novage+ Toiletry Bag

~“ | PU, recycled polyester,
iron. Size: 23x/x15.5cm.

1

Novage+ Facial T-Bar Massager
Zinc alloy, Aluminium. Size: 14x3.5x1.6cm.

47510 £2800 £18.99

b 476 67 £22 .99 the lowest price in 30 days before the promotion £18.99
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BEGINS TO VISIBLY IMPROVE MENOPAUSAL SKIN
INJUST 2 WEEKS

Bio-Regen has a powerful
regenerative effect for skin

Patented Bio-Boost
supports thicker, more resilient
skin + helps stimulate collagen

NOVAGE*

il

e

1

production i NOVAGE*
LYEL L@
tAn e
GEL |
Bio-Boost Patent no. SE542639 <o CLEANSER |
£ Vil BECm I
ENJOY YOUR 20% OFF ax, |
@ Novage+ Restore PREELTS, ongiane) OO STINN 1
Multi-Recover @ 5 - RO =
- o i T 1 m ]
Night Cream NOVOSS o T 4 " | %
Som = .ol
Merch price/100ml: £69.98 - P - L et - e
44285 £44:00 i N g oy u

£34.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £44.00

@ 44098 Novage + Restore Multi-Correcting Day
Cream SPF 30 50m| Reg price/100ml: £88.00 £44.00
@ 41075 Novage+ Restore Renewing Face Serum 30ml
Reg price/10ml: £19.00 £57.00 @ 41070 Novage +

Restore Renewing Eye & Lip Contour Cream 15ml
Reg price/10ml: £26.00 £39.00

Ij=!

NOT READY FOR A FULL-SIZE ROUTINE YET?

[ NOVAGE : : = WOVAGK
b 1 1:' I . —_—
— - Jh NOVASL® =
; | =t e -
- e
Sk wedl - — e =
- L =

Novage+ Restore Set
5 full size products -
cleanser, eye +lip cream,
serum, day and night
creams.

Merch price/10pcs:
£298.00

45923 £216:60
£149.00

7\

et

Novage+ Restore
Trial Routine Set
8pcs

Merch price/10pcs:
£93.75

48928 £103-60
£75.00

BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+ FULL-SIZE SET AND GET 357% OFF ANY EYE CREAM AND SERUM IN THE NEXT 3 CATALOGUES

18%




@ 47007 Royal Velvet Firming Eye Contour Cream 15ml
Reg price/10ml: £15.00 £22.50

@ 47005 Royal Velvet Firming Day Cream SPF 20 50ml
Reg price/100ml: £56.00 £28.00
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- Your daily dose
. ofomega-3s

Tc:u r complete

-
e —

YOUR PATH T
SUMMER VITALITY

ACHIEVEYOUR SUMMER | SUPPORT YOUR HEALTH WHEN WELLNESS MEETS
SHAPE WITH OMEGA 3 SKINCARE

Fill your summer menu Your balanced diet Enhance the results of your
with healthy Wellosophy | booster, now at skincare with Multivitamins,
Meal Replacements a fantastic price now on offer
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WELLOSOPHY.

FUEL YOUR DAY WITH EASE

P Rh | A

N e

The fundamental cause of overweight is an excess of bodylﬂ'
jateaused byconsuming more calories than expended.
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A DELICIOUS WAY
TO MANAGE YOUR

NUTRITION

No peeling, cutting,

WEIGHTI or chopping required
[ . » oll

- just heat with milk

Just add milk ™ and shake well
until powder is fully dissolved

" 1.5% cow’s milk or soy milk alternative.

© 45306 Wellosophy MealReplacement for W .gm;;antwl
per serving. 21 servings. 525g. Merch price/ 1015)9“?6,5%5'%3?-?9@
Meal Replacement for Weight Control Chocolate Flavour 25g per samngsﬂ’l serv‘ngs
525g. Merch price/100g: £6.28 £39-9% @ 40745 Wellosophy Meal qulaenmant
for Weight Control Mushroom Soup 25g per serve. 21 servings. 525g.

Merch price/100g: £5.89 £39:99

Each for Subscribe and get

£ 3 2 9 9 every 4th product
DL FOR FREE!

e Maincom partment

for liquid - | Wellosophy Smartshake Bottle
' > 1 Size: 22x 9.5 cm. Liquid compartment:
® Middle com qutment fgr - :': ! 600ml. Compurtment with divider:

supplements and snacks " 140ml. Base compartment: 200ml.
Materials: PP, PE and stainless steel.

*» Base compartment for | 46664 1400 £9.99

extra inde r portions the lowest price in 30 days
before the promotion £14.00




Your dietary support
and supplementation

a KERT

Wellosophy Skin, Hair
& Nail NutriComplex

60tablets. 2aday. 42.8 g.
Reg price/100pcs: £44.98

45273 £26.99

o —
-
b ]

Wellosophy Multivitamin
& Mineral Kids
30 tablets. 4-10y - 1 a day;

N-17y-2aday. 37.6 g
Reg price/10pcs: £5.00

29699 £14.99

Wellosophy Probiotic
L. plantarum 299V™

30 capsules. 1 aday. 12.89.
Reg price/10g: £31.24

45308 £39.99

Wellosophy Prebiotic
Fibre Drink

30x 5g servings.150g.
Reg price/100g: £11.99

45312 £17.99

Wellosophy Astaxanthin
& Bilberry Extract

30 capsules. 1-2 capsules aday.

21.3g. Reg price/10pcs: £8.33
38557 £24.99

Wi LLCSOPHY. J

|

NAT RAL
s WE j I
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Wellosophy Natural
Balance Shake Strawberry
Flavour

21 x 18g servings. 378g.
Regprice/100g: £8.73

37285 £32.99

Wellosophy Metabo Boost
75 tablets. 5 a day. 41g.
Regprice/100pcs: £59.99

48896 £44.99

F T
Wi LOSOPHY.
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Wellosophy Natural

Balance Shake Chocolate
Flavour
21 x18g servings. 378g.

Regprice/100g: £8.73
37289 £32.99

Wellosophy Scoop
Size: 11.2 x 4.2 cm Material: PP.

46068 £1.50

Wi LLOSOPHY.

RATLRAL

L NCE S

L FLANDUN
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=

Wellosophy Natural
Balance Shake Vanilla
Flavour

21x18g servings. 378g.
Regprice/100g: £8.73

37290 £32.99

3
3

Wellosophy Small
Smartshake Bottle
Size: 10.3x 15.9 cm. Material:
PE, PP, Stainless Steel.

47417 £10.00

Wellosophy Protein Blend

21 x 18g servings. 3/8g.
Reg price/100g: £8.73

37293 £32.99

Subscribe and get every 4th product

FOR FREE!
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LIMITED EDITION

Wellosophy Quick
Cooling Towel

Material: Polyester.
Size: 24 x 94 cm.

46685 £9:99
£6.99

the lowest price in 30 days

before the promotion £6.99



AVAILABLE ONLY ON SUBSCRIPTION

SAVE ON SETS
SUBSCRIPTION AND
START AHEALTHY
HABIT

GOOD NUTRITION
IS FOR EVERY DAY,
NOT SOME DAYS

NUTRITION

Wellosophy Daily Wellbeing Set

1x Natural Balance Shake (21 servings).

1x Wellness Pack (21). 4 for the price of 3!
47260 £67.98 Choose a set that meets your needs,
- | customise the components and
ANEAS'{WAY subscribe. For the first 3 catalogues
_WWNI'RG[YWR you purchase the set at full price.
CALORIES AND In the 4th catalogue you get it
for free!

1557 lmAVIW- e

« ! 7z
; .g
' Kepls --."_.' \ htC‘mntml product
‘t21 servmgs% ’IxWellnesaP&:kjﬁ'i) @ @ @ @

47272 £74.98

Best Price Guarantee

You don’t need to pay for all sub-
scribed products and sets in advance,
but in 3 consecutive catalogues.

If a product is on a special offer during
Wellosophy Weight LossSet HESE iy Nl

2xMeal ement for Weight Control products also benefit from it.

FLEXIBLE TO MEET
LOSE WEIGHT, CHANGING NEEDS
mll)'g#;msm From the very beginning, you can
GOOD HEALTH" change the flavour of the product or

swap one Wellness Pack for another.

Wellosophy Healthy Weight Loss Plus Set
2 x Meal Replacement for Weight Control products
(42 servings). 1x Omega 3 (60). 1x Astaxanthin

:.'5-.lE!uiII::u.-':*r:'ﬁ,.r ExFrucE (30). LEARN MORE ABOUT
47269 £122.96 THE SUBSCRIPTION

* Substituting two daily meals of an energy restricted diet with meal replacements
contributes to weight loss. Substituting one daily meal of an energy restricted diet
with @ meal replacement contributes to the maintenance of weight after weight loss.
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ORIFLAME ICON

BUILD A SOLID
HEALTH FOUNDATION

Formulated to address the nutritional Multivitamin tablet with 22 essential
needs of men & women vitamins & minerals

Broad spectrum antioxidant including Important omega-3 fatty acids
natural astaxanthin EPA & DHA

Take 1sachet daily
with water and a meal

@ Wellosophy Wellness Pack Woman
21 sachets. 1 sachet daily. 66.3g.
Regprice/10pcs: £16.66

Subscribe and get 38838 £34.99 ICON s
every 4th product the product(#). -
@ Wellosophy Wellness Pack Man LR BB mectihecriteria
FOR FREEI 2l sachets. 1sachet daily. 66.3g. for our most
~ popular and best-

Regprice/10pcs: £16.66
38836 £34.99

selling products.

126




@ Wellosophy Multivitamin
& Mineral Man

60 tablets. 1 tablet aday. 63.6 g.

Reg price/100pcs: £33.32
38558 £19.99

@ Wellesophy Multivitamin
& Mineral anﬂn

60 tablets. ltubieta day. 63.6 g.

Reg price/100pesi£33.32
38559 £19.99

THE POWERFUL DAILY RITUAL

for skin & overall health

Wellosophy Skin Health
& Energy Kit

5 full-size Wellosophy
products: cleanser, serum,
face cream, face mask,
Multivitamin & Mineral

Woman food supplement

(60 capsules).
Merch price/10pcs: £158.00

47787 £H52%

£79.00

the lowest price in 30day
before the promotion £115.99

WELLOSC

MULTIVITAMI
S&MINERAL

MAMN

Take one tablet
aday with a meal.

MULTIVITAMID
&r».l NERAL
OMAN

.-.-,:"M!"r‘ s -- '.

-

WELLOSOPH ELLOSOPR

LT a i |
MINERAL
.'.._....I



Your nightly RECHARGING routine

SKIN-LOVING
ADAPTOGENS

Soothe skin
with the help
of Pink Rock Rose:
the soothing
adaptogen

Wellosophy Relax & Recharge

Sleep Face Elixir

25ml Merch price/10ml: £6.40
45289 £2100 £15.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £15.99

Wellosophy Skin Core
Ritual Kit

3 full-size products:
cleanser, serum, face
cream. Merch pricex‘

pcs: £18.33

47847 £86:50
£54.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £54.99
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SKIN-LOVING /g\

ADAPTOGENS

&

Ginkgo Biloba:
the protective,

soothing
adaptogen

Wellosophy Calm & Balance
Cleanser
95ml Merch price/100ml: £13.67

45149 €750 £12.99

the lowest price in 30 da zs
before the promotion £12.99

Wellosophy Smooth
& Hydrate Eye Balm
15ml

Reg price/10ml: £16.00

45148 £24.00

Wellosophy
Replenish & Energise
Face Mist

100ml

Reg price/100ml: £17.50

45290 £17.50

Wellosophy Exfoliate
& Energise Mask

75ml

Reg price/100ml: £20.67

45152 £15.50
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PLUMP skin,
BALANCED mind

SKIN-LOVING ADAPTOGENS

Galangal Leaves:
the moisture
-attracting
adaptogen

Schisandra Berry:
the anti-ageing
adaptogen

,?

SERUM

Rejuvenates & restél
stress-comprom
skin®

“"Consumer tested as part of a daily<kin ritual,
using cleanser, eye balm, fuce cream, serum,
mist & elixir

FACE CREAM

Instant deep h
plus continue
moisturisatio

4 Clinically oSESSBRR0 worm
aged 18-7 S

® Wellosophy Smooth

& Balance Gel-Serum
50m| Merch price/100ml: £39.98

45139 £3500 £19.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £35.00

@ Wellosophy Plump
& Balance Face Cream
50ml Merch price/100ml: £33.98

45138 £2800 £16.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £19.99

NUTRITION
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DON'T FORGET YOUR

BEST WELLOSOPHY DEAL

Wellosophy Omega 3 capsules
provide the important fish
oil-derived fatty acids EPA
and DHA, which contribute

to normal function of the
heart, brain and eyes.

Wellosophy Omega 3

60 capsules. 2 capsules aday.

4].6g.
Merch price/100pcs: £19.98

38556 £17:99

the lowest price in 30 days
before the promotion £13.99

WELLOS OPHY.

OMEGA 3

YT
FISH OIL FROM
=] SUSTAINABLE STOCKS
*nL'-ﬁl

s FOOD SUFPPLEMENT » CREATED IN SWEDE!

§0 CAPSULES 41.64

ORIFLAME

E— PWEDIL N

OMEGA 3 FOR ONLY

£11.99



STAY SUNSAVVY
& LOVE SPF

Protect your skin from UV
rays - check out our offer
on SPF products

Cleaner-looking

Personal care

)
.
2Sun protection

-«—-————_—‘_} ‘flfor sensitive skin

INDULGE IN
SELF-CARE

HAVE A GOOD HAIR DAY, GRAB IT BEFORE

ALWAYS IT'S GONE

Get Dry Shampoo Richly-scented Milk & Honey
for only £4.99 if you buy Enchanting Jasmine collection
any Duologi product last time in catalogue
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EnFich your day
with essential oils

e Creates a soft,
creamy lather

ESSENSE & Co.

POPPY L VANILLA
Hand & Body Wash

with natyurdl essentiol olis

ORIFLAME

Essense&Co. Lemon

& Verbena Hand _ﬁ
& Body Wash

300ml 300ml

Reg price/100ml: £5.17
46642 £15.50

Essense&Co. Lemon
& Verbena Hand
& Body Lotion

Reg price/100ml: £5.83
46643 £17.50

» Leaves skin delicately
perfumed with sensual
poppy and warm vanilla

* Moisturising formula

@

(B4 LY

ESSENSE & Co.

WIDCOmErim, BWi

FOPPY & YANILLA
Hand & Body Lotion

with fnafyra! eusenliol odi

(D Essense&Co. Poppy & Vanilla
Hand & Body Lotion

Dermatologically tested. 300 ml.
Merch price/100ml: £3.66

45800 £17:50

=£10.99

the lowest price in 30 days beforéthe promotion £11.99

@ Essense&Co. Poppy & Vanilla
Hand & Body Wash

Dermatologically tested. 300 ml.
Merch price/100ml: £3.33

45799 £1550

.99

‘the lowest price in 30 days before the promotion £9.99

Essense&Co. Lemon
& Verbena Hand

& Body Wash Refill
300ml

Reg price/100ml: £4.17

46731 £12.50




@:

The Sweet

e With nat
Extracts to Felg

» Leaves the skin delicately perfuw '

(M Essense&Co. Pear

& Tonka Hand & Budy N

Lotion
300ml

Merch price/100ml: £3.66

47329 £1756

£10.99

the lowest price in 30 days
before the promotion 5‘.'? 49

y t@ Essense&Co. Pear
~ & Tonka Hand & Body

‘Wash

- 300m|
* Merch price/100ml: £3.33

47328 £15:50

£9.99

the lowest pricein 30 days
before the promotion E‘? 99

50% recycled
plastic bottle




DRY
SHAMPOO
FOR ONLY

£4.99

IF YOUBUY ANY
DUOLOGIPRODUCT

Boosts volume*

~ Cleaner-looking h
~ withoutwashing

Enhances hair h;a

and sheen® &
Refreshes hair between
washes”

Ld

STEP 1

How? First, shake well,
spray directly into hair
roots & massage with

AVID +
e "

d1VIS ANIO 304

fingertips.
@® DUOLOGI Qil
ControlD
S::n::ggry @ Pink Detangler Brush
150ml STEP 2 Material: TPE, ABS. 15 x 6 x
Reg price/100ml: £6.33 2.5¢cm.
44962 £9.50 Wait a minute, 47433 €106
the lowest price in 30 days then brush out. £ 7 9 9
before the promotion £4.75 I .
Done! the lowest price in 30 days

before the promotion £6.99
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DRY
SHAMPOO
FOR ONLY

£4. 99

> IF YOU BUY ANY
CLEANSE DUOLOGI PRODUC
012 3 4
1 pouch refills 2 bottles
Gently cleanses Enhances
Formulated to prevent and hydrates the brilliance
hair breakage | the hair of hair colour

@ DUOLOGI Fall Resist @ DUOLOGI Fall Resist & DUOLOGI Anti-Brass @ DUOLOGI Colour
Shampoo Shampoo Refill Shampoo Protect Shampoo

250ml 500ml 200ml 200ml|
Merch price/100ml: £2.00 Merch price/100ml: £1.80  Merch price/100ml: £3.00 Merch price/100ml: £3.00

44955 £9:60 44958 £H450 46624 £10:00 44956 £10:00
£4.99 £8.99 £5.99 £5.99

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49 before the promotion £7.25 before the promotion £4.99 before the promotion £4.99
DUOLOGI
S ——— DUOLOGI Anti- DUOLOGH DUOLOG! Intense
P Flake Purifying Intense Repair Repair Shampoo
200ml
B i i AR i Scalp Scrub Shampoo Refill
el ' 75ml 250m| 500m|
: Reg price/100mi: Reg price/100ml: Reg price/100ml:
46622 £8.00 £3.60 £2.90
£10.00 44966 £6.00 44950 £9.00 44957 £14.50
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DRY
SHAMPOO
FOR ONLY

£4.99

IF YOUBUY ANY
DUOLOGI PRODUCT

.
R S Y 1
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ORIFLAME
A -

» Reduces hairbreakage,  * Proven to smooth, » Strengthens hair » Helps strengthen hair
helps prevent future split ~ protect and repair at the root for lasting hair styles
ends™ damaged hair®

@ DUOLOGI Rich @ DUOLOGI Light ® DUOLOGI Fall @ DUOLOGI Heat

Creme Conditioner Creme Conditioner Resist Scalp Tonic Protect Spray

150m| 150m| 75ml 150m|

Merch price/100ml: £3.33  Merchprice/100ml: £3.33 Merch price/100ml: £2.32  Merch price/100ml: £3.99
44960 £9:66 44961 £9.:60 44967 £1H56 45438 £956
£4.99 £499 £6.99 £0.9Y

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49 before the promotion £4.49 before the promotion £5.75 before the promotion £4.75

DLLG]GQI Sculth:_:ssuger DUOLOGI Intense
| | 50% recycled material handle, PS, TPR. : ;
» 35 Repair Hair Mask
2l » 3 Size: 8x8x/cm 200ml
& ? ) Y \ ‘h|,6I492 -Eﬁﬁ £4_99 \ Reg price/100ml: £5.00
' “ the lowest price in ays ——
,’,’a‘_, y before the promotion 24?49 44963 £10.00
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SHAMPOO
FOR ONLY

£4.99

IFYOUBUY ANY
DUOLOGI PRODUCT

Revive cool tones

MOISTURISE TREAT

61284 01234

» Leaves hair looking
less damaged & dry*

» Helps toimprove the
manageability of dry

& brittle ends”
*Consumer tested
PN
& =
382 ° IR ©
R
. . EEE s Egl—;
* Instantly neutralises brassy hair / T =
and yellow undertones to maintain A @ DUOLOGI
cool blonde & silver shades® ‘ Sealing Hair Serum
| 30m
3y 4 M h pri ﬂO :£2.33
®DUOLOGI Anti-Brass HairMask | | g
200m| Merch price/100ml: £3.50 IS tionariospic ik e g oRIFLAME 44964 £150
Duologi Anti-Brass Shampoo + Duologi o i
46623 £10-00 £6.99  AniBrossHoirMosk, afterasingle £6.99
the lowest price in 30 days application; and after 28 days in dyed T — ":_.« the lowest pricein 30 days
before the promotion £4.99 (bleached) hair e " beforethe promotion £5.75
DUOLOGI CC Hair
DUOLOGI Anti-Flake DUOLOGI Curl Defining Beautifier Leave-in
Purifying Shampoo | Leave-In Cream Spray
250ml 150ml 150ml
Reg price/100ml: £3.60 Regprice/100ml: £6.33 Reg price/100ml: £6.67
4495] £9.00 45436 £9.50 44968 £10.00
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Indulge your hair
in supreme perfection

» Known to prevent
hair breakage

@ StylerPRO
Dual Ended Comb
Size: 18.6 x 5 x /7 cm. PP.

46402 £6:60
£4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.49

'!I:|..|.._

@ Eleo Protecting
Hair Oil

50ml|

Merch price/100mi:
£19.98

38601 £16:50
£9.99

thelowest price in 30 days
before the promotion £8.25

@ Eleo Repairing
Overnight Hair Oil
50ml

Merch price/100ml:
£19.98

38602 £16:56
2999

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.25

@ Eleo Oil Infused

Hair Mask

200m| _ | _
Merchprca/100m: * Hair Mask infused ‘a‘:‘lfh
£5.00 é powerful oils nourishes
38599 £14.50 hair for a long-lasting

intense shine.”

£ 9: 9 9 "Consumer tested

the lowest price in 30 days

before the promotion £7.25
1 Eleo Oil Infused
Conditioner
*  200m
S Reg price/100ml: £6.00

38597 £12.00
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» Hair feels protected ~  Designed to nourish
from frizz for 48 hours *  and repair the hair
- 93% agree overnight

EPAIRING
VEPF‘J|E::'HT
HAIR OIL

- i) r
A Ol & & PREC U O

DH!?LAHE

Eleo Instant Nourishing
Hair Oil

50ml

Reg price/100ml: £33.00

38600 £16.50



Infused with | Delight your
a sophisticated senses, nourish

* Intensely hydrating,
natural formulations

b Gently cleanses and
nourishes hair to restore
natural shine

@® Milk & Honey
Gold Enchanting
Jasmine Hand

& Body Wash
300ml

Merch price/100ml:
£2.00

* Helpsto leave hair radiantly
soft, supple and silky

@ Milk & Honey Gold

Shampoo for Radiant,
46634 £9-60 Soft & Silky Hair
£ 5_9 Q 250ml
gilcwel.'st pricein 30 ggysq Merch price/100ml: £1.80
etore the promotion £6.4
e 35957 £8-00

£4.49

the lowest price in 30 days

before the promotion £3.99

LAST TIME
IN CATALOGUE

e Enriches hair with
a moisturising blend
for everyday conditioning

® Divinely scents hair
with Milk & Honey Gold

@ Milk & Honey Gold Enchanting signature fragrance

Jasmine Hand and Body Cream
250ml Merch price/100ml: £2.80

46635 £12.00 £6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.99

» Leaves hair manageable
and easy-to-comb

® Milk & Honey Gold

Conditioner for

Radiant, Soft & Silky
Hair

250ml

Merch price/100ml: £1.80

® Milk & Honey Gold Enchanting
Jasmine Soap Bar 35958 £8:60

75gReg price/100g: £5.33 £4_ 49
the lowest price in 30 days
470'72 £4.00 before the?zammotiﬂn E.E???
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Keep your kids smiling!

Perfect for young teeth
and delicate gums

Suitable for children
from 2-6 years

@ Optifresh Kids Gentle
Strawberry Toothpaste
50mlMerch price/100ml: £5.58

44954 £450 $£2.79

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.99

STabRlREY
POCHRHPASTE

GEMTLE

@ Optifresh Kids Soft
Toothbrush - Pink

42453 £350 £2.29

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.50

® Optifresh Kids Soft
. Withasuction 1o°thbrush-Blue

~ cupforeasy 40877 £350 £2.29

: the lowest price in 30 days
Upl’lght SlDI’ﬂgE before the promotion £1.99

A new routine for whole mouth health

Featuring Protect

Shield Technology @ Optifresh All In One Medium
R Helps reduce Toothbrush
:"-g- the feeling of teeth With silicone inserts and tongue

-y, sansitivity. cleaner pad.

42445 €356 £2.29

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.29

-~

® Optifresh Sensitive
Toothpaste
75ml Merch price/100ml: £5.32

38873 €550 £3.99

thelowest price in 30 days
before the promotion £5.50

® Optifresh Maximum Fresh
Toothpaste
100 ml Merch price/100ml: £3.99

44952 £550 £3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49
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Contidently fresh,
confidently protected

Anti-white marks™*

Provides long lasting
freshness™”

**consumer tested

®
3act
'-‘4ah':.?,§gt_g
EVENTONE Activelle
i ":___i"|!
- st
- 48h ot
nvisiaLE o SRESH
Fruif m floral - =
fragra i
Doesn'tleave white marks Helpsto even out underarm P ==
on your clothes skin tone in 2 weeks | =3
— e
@ Activelle Invisible Fresh @ Activelle Even Tone @ Activelle Invisible Fresh
anti-perspirant deodorant anti-perspirant deodorant anti-perspirant deodorant
50ml Merch price/100ml: £4.58 50ml Merch price/100ml: £4.58 spray
150mIR ice/100ml: £4.33
41303 £4:56 43926 £450 il
£2 2 £2 29 41311 £6.50
L ®
the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £2.29 before the promotion £2.49
- Use the bighead [l Use the smallhead .| Store with -ﬁi::, FaauaR Bacy
l: jﬁc:l:re_c:nd trim to trim unbd shape a safety ABS. stainless stesl. PC.
ody hair. your eyebrows. , cap on. ey

46028 £36:00

£ 22.99

the lowest price in 30 days
before the promotion 22;. 99

TRIM &
SHAVE
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N eon 'inspi I'Ed\ de y care LIMITED EDITION

48-hour moisturisation  Leaves skin cleansed,
feeling fresh and soft

Sparkling fruity
floral scent

A & DR O TR

&ﬁad Latia!i
'_'!Eﬁlml S
Merch price/100ml: £2.33

,M&eh price/100ml: £1.40  Merch price/100g: £3.32

46621 £766 46620 £7606 46619 £4:00
9.9 £3.49 £3.49 £2.49
-ihﬁ!ﬁwesl pnce in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days

before the promotion £4.99 before the promotion £3.49 before the promotion £4.99 before the promotion £2.49

Foam-filled fun for little nature lovers

@ Love Nature Marine @ Love Nature Marine
® Love Nature Kids Hair & Adventure Hair & Body Wash Adventure Soap Bar with
Body Wash Cheerful Apple with Organic Coconut Water Organic Coconut Water
250ml Merch price/100ml: £1.60 250ml Merch price/100ml: £1.60 75g Merch price/100g: £2.65
40775 £700 £3.99 46364 £700 £3.99 46365 £3.00 £1.99
thelowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £7.00 before the promotion £4.49 before the promotion £1.99
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Enjoy the sun we

PERSONAL CARE

sun-sensrtwesl;m.,_ 0

'-1:. .I . |
UVAandUVBrays

Very high and ; Handy multi-protection

water-resistant protection Lt :
FOR CHILDREN'S SKIN SUN SPRAY with a light,
dry texture

@ ORIFLAME

UV FROTECTOR
FA;": AND EWSEB AREAS

.nl'l' llli."l‘.li

'r- 1 OLOGICALLY

SPF (UvajLve

kel bb
.
L 1)

HIGH

SOMN 57 YATER RESISTANG

€50m!1.6e9 fl 0Zs

1

':':.'_ "t_'\ul"ua
\ ! -*!l-""-T\ 3

____

@ SunZone Face & Bndy Lotion =~ @ SunZone UV Protector Face 3 Sun 360 Dry Mist Body

Kids SPF 50 High and Exposed Areas SPF 50 High + Face SPF 50 High

100 ml. Merch price/100ml: £10.99 50mlMerch price/100ml: £21.98 ~ 150ml Merch price/100ml: £11.33
30568 £22:60 23378 £22:00 34891 £24:00

the lowest price in 30 days the lowest prlce in 30 days the lowest rice in 30 days

before the promotion 212 99 before the promotion £]2 Q9 before the prﬂmotmn £'|6 Q9
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Your path to smooth, soft feet

A L
S

v

RS

With chamomile and jojoba
to help keep feet soft,
smooth and healthy.

Feet Up Everyday /
Softening Foot Cream

150ml
Merch price/100ml: £3.99

46375 £16:50
£5.99

thelowest price in 30 days
before the promotion £10.50

Designed to nourish and

support the skin barrier
Feet Up Everyday /
Nourishing Foot Mask

20ml
Merch price/10ml: £0.75

46377 £3:60
£1.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.00

Enjoy the confidence and comfort

of smooth feet with this stainless

steel foot file. The curved, ergonomic
design easily smooths away dry

and cracked skin.

Expert Stainless Steel Foot File
Material: 507 Recycled plastic,
Stainless Steel, Size: 3.8 x19 cm

47429 €900 £4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99



m— j.jx"-Ja\"ﬁ\‘i‘:\\w‘\\k* . Fast results ’
N confident steps

Urea deeply hydrates
and repairs the skin

New Pro-Barrier Response
strengthens the skin barrier

SERUmE AFTER ,3 DAYS Helps to revitalise and condition nails
of applying Feet Up
Expert/ Cracked Heel Salicylic Acid softens and loosens callused
Repair & Smooth Foot skin, making it easier to remove
Cream twice a day

@ Feet Up Expert / Cracked Heel Repair @ Feet Up Expert / Callus Softening

& Smooth Foot Cream Foot Serum

75mlMerch price/100ml: £7.99 30ml Merch price/10ml: £2.00

47008 €056 £5.99 46981 £10:50 £5.99

the lowest price in 30 days before the promotion £5.99 the lowest price in 30 days before the promotion £5.99

: Feet Up Expert /
Expert FootFile _ T Intense Moisture
Material: 50 % Recycled plastic, S

s S Foot Mask

Sandpaper, Size: 23x 6.5cm e+ 100ml
47427 £9-00 £5.49 ~ Regprice/100ml: £10.50
the lowest pricein ays a
before the promotion £4.99 46983 £]0.50

145



e Pleasant cooling
sensation

« Suitable for use
inside shoes

e Formulated with
refreshing melon
and mint extracts

Effectively
removes dry,
callused and
rough skin

@ Feet Up Melon @ Feet Up Melon
_ . & Mint / Refreshing & Mint / Refreshing
@® 4-in-1 Pedicure Tool FootCream Foot Spray
Prep your summer feet with this multi- 75ml 150m|

purpose pedicure tool. The design offers  Merch price/100ml: £56.32  Merch price/100ml: £3.99
four productsinone: brush, pumice stone,

metal file and buffing file. Material: PS,PP, 46975 £6:50 46972 £16:60
pumic stone, iron, sandpaper, nylon. 9 9 9 9
Size: 18.5x4.5x2 cm & 5 =

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
47671 £3.99 before the promotion £2.99 before the promotion £5.99
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LIMITED EDITION

@ Feet Up Plum

& Shea Butter /
Nourishing Foot
Cream

75ml

Reg price/100ml: £8.67

46636 £6.50

@ Love Nature
Up-Loved Nourishing
Face Mask with
upcycled banana
flower & organic acai
10ml

Regprice/10ml: £3.00

46734 £3.00

® Love Nature
Protecting Hand

& Nail Cream with
Organic Passion Fruit
75ml

Reg price/100ml: £8.00

47202 £6.00

FOOT CREAM + FACE MASK + HAND CREAM 4

FOR ONLY £7.99

SET CODE: 153139

e 8L
‘‘‘‘‘‘




Comesin
a convenient
pouch

¥,

Hidden Gems Make-Up Brush Set

Material: Nylon, Aluminium, PS and Stainless Steel.
Size: b piece set.

47550 £16-99 £11.99

the lowest price in 30 days before the promotion £11.99

LIMITED QUANTITY

Hidden Gems Nail File set

Material: EVA, Paper, Sand Paper and PP.
Size: 15cmx 2cm.

47554 £500 £3.49

the lowest price in 30 days before the promotion £2.49
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Hidden Gems Silicone Blender
Material: Silicone, PU and PET. Size: 7cm X 5¢cm

47551 £650 £4.49

the lowest price in 30 days before the promotion £3.99



THE ONE Tremendous
Fierce Mascara

10m|

Merch price/10ml: £8.99

£1400 £8.99

the Icwest price in 30 days
before the promotion 514 00

OnColour Length Up OnColour Multiple LIMITED QUANTITY
Mascara Lash Mascara

8ml 8ml
Merch price/10ml: £5.6] Merch price/10ml: £5.61

£700 £4.49 s700 £4.49

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion E? 00 before the promotion E? 00
A

Eyebrow & Facial Razor Set
Material: ABS, PP, Stainless Steel.
Size: 4.5x1.2cm.

47432 £999

o | £5.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99
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Giordani Gold Angel
Caress Lengthening
Mascara

8ml
Merch price/10ml: £14.99 Royal Velvet Earrings
Size: 4.6 x 4.7cm. Material: Stainless Steel and Brass.

tshe'iw?fpm%]ald?? 47587 £16:99 £11.99

before the promotion £9.49 the lowest price in 30 days before the promotion £8.99

LIMITED QUANTITY

Mysa Foldable Bag
Size: L 28 x W 28 x H 28.5cm. Material: Polyester, PU,

Iron, Zinc Alloy, Nylon.
47453 £4499 £34.99

the lowest price in 30 days before the promotion £44.99
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Amber Elixir Crystal Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml: £49.98

42865 £40.:00 £24.99

the lowest price in 30 days before the promotion £40.00

Volare Moments Eau de Parfum
50mlMerch price/100ml: £39.98

35661 £32.00 £19.99

the lowest price in 30 days before the promotion £16.99

Possess Perfumed
Body Spray
75ml

Merch price/100ml: £7.32
42521 £7:56

£5.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.49

LIMITED QUANTITY

-
L |

0 LASTTIME INCATALOGUE

Eclat Femme Weekend Eau de Toilette
Purse Spray
8ml Merch price/10ml: £12.49

43951 £1500 £9.99

the lowest price in 30 days before the promotion £15.00
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LIMITED QUANTITY

BEST BEAUTY
BUYS RIGHT NOW

upt0 =30%

152

Sunset Beach Towel
Size: 150 x 70cm. Material: Polyester, Polyamide.

47379 £399¢ £33.99

the lowest price in 30 days before the promotion £39.99

Sunset Colour Changing Watch
Size: Dial: 3,4 cm, Strap/band: 4x41,5 cm, Material:
Zinc Alloy, Glass, Stainless Steel, Brass, Polyester.

Battery SR626SW Seiko PC21J.

47380 £3999 £27.99

the lowest pricein 30 days before the promotion £23.99



CFTIMALY

Optimals Skin-Plumping Booster
15ml Merch price/10ml: £5.33

44387 £¥%650 £7.99

the lowest price in 30 days before the promotion £7.99

LIMITED QUANTITY

Tender Care Collection - Natural, Passion Fruit
and Watermelon
3 pcs Merch price/pces: £6.00

46069 £2550 £17.99 BEST BEAUTY
BUYS RIGHT NOW

e upt0 -50%

AE RE k_

& LIP CREAMN
RIFLAME

— e —

\S 7/

Afternoon Tea Hand Cream Trio Green Tea

Black Tea White Tea NovAge Time Restore Eye & Lip Cream

3 x 30 ml. Merch price/100ml: £7.77 15ml Merch price/10ml: £19.33

45816 £10:50 £6.99 32629 £36:00 £28.99

the lowest price in 30 days before the promotion £10.50 the lowest price in 30 days before the promotion £22.99
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|

CALMING &
B MICELLAR WATER
. DAY SEIM

Helps to remove makeup and
impurities without drying out skin

@ Love Nature Calming

Micellar Water with chia
& organic honey

150ml Merch price/100ml: £2.66
47002 £8:66 £3.99

thelowest price in 30 days
beforethe promotion £4.49
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NOURISHING
FACE MASK

ORGANIC HONEY
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Helps to provide nourishment
for skin showing signs of stress

@ Love Nature Nourishing

Face Mask with chia
& organic honey
75mlMerch price/100ml: £5.32

47001 £800 £3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49

977
NATURAL ORIGIN
INGREDIENTS

Indulge in the Love Nature
Nourishing collection

for soft, moisturised skin.
Infused with hydrating
Chia Seeds and natural
Organic Honey, thisrange
is designed to care for,
protect and replenish skin.

Helps to promote smooth skin
that is intensely moisturised
and replenished

@ Love Nature Nourishing
Face Cream with chia

& organic honey

S50ml Merch price/100ml: £8.98

46999 £900 £4.49

the lowest pricein 30 days
before the promotion £4.99



Cool, calm,
glowing skin

NATURE'S SUMMER TOUCH

@,
>
>
Formulated to hydrate
dull skin and provide, AV & | G
a healthy glow. | ' EDITION

GLOWING ;
GEL TO ICE FACE MASK

FOR DULL SKIN

Works to deliver a
“burst of hydration.

WITH ORGANIC
\ - MANGO

¥ T
<AL

5N | ¢
Fnrmuluteg_tuﬁl - N
soothe sun-exposed
skin.

HYDRATING |
GEL TO ICE FACE MASK

| FOR DRY SKIN
"l WITH ORGANIC
CALMING  WATERMELON
GEL TO ICE FACE MASK

“‘Fﬂll TIRED SKIN
- —

" WITH ORGANIC
Kiwi

" ORIELAME
; : 1;.*35_

@ Love Nature @ Love Nature @ Love Nature Hydrating “»

Calming Gel to Glowing Gel to Gelto Ice Face Mask

lce Face Mask Ice Face Mask with Organic

with Organic Kiwi with Organic Mango  Watermelon

10m| 10m| 10ml

Merch price/10ml: £1.49 Merch price/10ml: £1.49  Merch price/10ml: £1.49 EACH MASK FOR
46991 £3:60 46992 £3:00 46990 £3-60

the lowest price in 30 dugs the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days £] 49

before the promotion £1.99 before the promotion £1.99 before the promotion £1.99 ®
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LIMITED
EDITION

Helps to relieve tension through
massaging head, neck & body

@ Massager Comb

Material: Made from recycled ABS.
Due toits recycled material, each
product has its own distinctive bubble
variation. Size: 7,8 x 6 x1,6 cm

47790 £650 £4.49

thelowest price in 30 days
before the promotion £3.99

Silky smooth nourishing hair oil that
replenishes dry and damaged hair,
with natural coconut il.

@ Love Nature Nourishing Hair
Oil Coconut Qil

100mIMerch priceﬂOOmI: £5.99
41568 1000 £5.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99
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@ Love Nature Purifying
Hair Scrub with Charcoal
& Organic Peppermint
20ml|

Merch price/10ml: £0.90

43253 £3:00
£1.79

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.49

- HAIR SMOOTHIE MASK

WITTH ORCAKIC
BAMMRA

29

emg —

| —
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onpiane )
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@ Love Nature
Strengthening Hair

Smoothie Mask
with Organic Banana

30ml
Merch price/10ml: £0.60

43661 £3:00
£1.79

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.49



Nature's best
for your hair

Treat your hair to the power of nature with our natural shampoos and
conditioners. Formulated with gentﬁ, nourishing ingredients,
they cleanse, strengthen, and restore your hair’s natural beauty.

¥

NATURE'S SUMMER TOUCH
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FOR DRY HAIR
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@ Love Nature @ Love Nature

Up-Loved Up-Loved Nourishing

Purifying Shampoo Leave-in Conditioner @ Love Nature @ Love Nature

with Upcycled with Upcycled Shampoo ForDry = Conditioner For Dry
Apple & Organic  Banana Flower Hair with Organic  Hair with Organic
Kale & Organic Acai Wheat & Coconut Wheat & Coconut
250ml 150ml 250m| 250ml|

Merch price/100ml:  Merch price/100ml: Merch price/100ml: ~ Merch price/100m!:

£1.60 £2.66 £1.60 £1.60 EACHFOR
46383 £706 46371 £856 41292 £766 41295 £7060 £3 99

thelowestpricein30days thelowestpricein 30days  thelowestpricein30days  thelowest pricein 30days
beforethe promotion £3.49 beforethe promotion £4.25 beforethe promotion£3.49 before the promotion £3.49
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@ Love Nature 0 LAST TIME IN CATALOGUE

o} 4% Up-LovedEnergising @ 5
= Hand Cream with 1" @Love Nature
Upcycled Lemon, Protecting Hand & Nail
Organic Carrot Cream with Organic
& Ginger Macadamia Qil
75ml 75ml Reg price/100ml: £8.00

Reg price/100ml: £8.00
46372 £6.00

41335 £6.00

4'.

ﬂSO ml

ofr mucudm oil skin
& nails protection

| —

150 mi

of coconut oil
nourishment

N

PROTECTIN r—‘
HAND & NAIL ¢
WITH ORGANIC
Mcmm t1

® Love Nature Nourishing
Hand Cream with Organic

Coconut Qil
150ml Merch price/100ml: £3.33

45426 £956

thelowest price in 30 days
before the promotion £4.99

@ Love Nature Protecting
Hand & Nail Cream with
Organic Macadamia Oil
150mI Merch price/100ml: £3.33

45425 £956

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99

EACHFOR

£4.99



Juicy, natural
shower
refreshment

500 mli

of coconut water & melon

freshness

@ Love Nature
Refreshing Shower Gel
with Organic Coconut
Water & Melon

500m|

Merch price/100ml: £1.40

41265 £1-60

£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6 99

500 mi

‘of mint & raspberry

energy boost

@ Love Nature

';Eﬂﬂrglsmg Exfoliating

Shower Gel with Organic
Mint & Raspberry

500ml

Merch price/100ml: £1.60

41496 £12-:60

- £7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion EE 49
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LIMITED
EDITION

* 2-in-1 combines
a shower puff and
a loofah-like pad

e Store easily with
its ribbon loop

Use the puff side to lather
your shower gel for easy
cleansing; follow by using
the loofa-like pad for gentle
exfoliation of your skin.

Love Nature Dual Shower Puff
Materials: RPE, polyester

Size: 16 x 11,5cm
47670 £656

£4.49

thelowest price in 30 days
before the promotion £4 49
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Scented with a sweet
and fruity scent
I m of Strawberry.
| \’_ N @ Simple Joys Shower
' Gel with Organic
L Eﬁi; g I M p LE Strawberry Love Nature

250ml
Merch price/100ml: £1.20

47193 £6:60

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99

1?“2 JOYS

WITH ORGANIC
ALOE VERA

i L'# | ' '::. - r ”_ ¥ k4
RN Jovg | N P v Leaves skin feeling cleansed
SHOWER GEL : 4 bl ( and freshly scented
WITH ORGANIC with Aloe Vera
STRAWBERRY
@ Simple Joys Shower

Gel with Organic Aloe
VYera Love Nature
 250ml

_l Merch price/100ml: £1.20
> 47009 £6:00

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.99

EACHFOR

£2.99

161

NATURE'S SUMMER TOUCH



NEW

LIMITED EDITION

Lather Lily
Sponge

Wet the sponge, apply soap, -
and gently scrub in circular

motions. Use the ring handle

for control and attach with -
the suction cup for easy storage.

r- . .-
- e

| = = gl el el
SUCLIONR CUD q

for easy
attachment to wall
or shower door

i ‘.-* l * ‘E Il|
.-r"- T ix I_L_.'I . ‘*1;}&"{ i &

-

Lather Lily Sponge

Size: 11.5x 4.5 cm. Material:

Polyamide. Silicone. PU Foam. O
47878 £6-50

PREMIERE PRICE Exfoliating

£ 3 9 9 The perfect | *.

accessory for

( -39 % a luxurious routine
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The Aiungo shower gel
is pH-balanced with organic

t h e m C.I n g O extructs & formulated

to be hIOdE radable” and comes
5 h Owe r g c I ina 100% regycled bottle.
is here!

“atdeost ?U'}’\f “carbon-based” ingredients are
E:l:F ted to he'@egmduble in line with OECD

guidglines or suppll I'.n

SIMPLE
JOYS

SHOWER GEL y

WITH ORGANIC
MANGO

“You chose it, we made it! Simple Joys Shower Gel with

Aft iti gikat Organic Mango Love Nature
eran exciting poll oninstagram 556, Merch price/100ml: £1.20

stories with 2,000 amazing
participants, the winner claimed 46987 £6:00
over 35% of the votes. PREMIERE PRICE

Thu'nks to you, we"lvf: ge. the per.fed £ 2 9 9

choice—and now it's time to enjoy

the mango joy!” ( -50 %

163



2= el

y o’ . o i o - 4 Neah .:' ‘ _
. ®
»& Floral bliss for your body™*
. - F 2 "E; e L n.*:'- &Y 5 = A _ *' *:'_
Sl " @ o - F’.‘i‘ - J‘ f & f "\». ) 'I .

@ Ray of Sunshine Shower Gel (@ Ray of Sunshine Hand Cream  ® Ray of Sunshine Soap Bar

250mlMerch price/100ml: £1.40 75mlMerch price/100ml: £3.32 75g Merch price/100g: £1.99
46641 £650 £3.49 46640 €550 £2.49 46639 £250 £1.49
the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days

before the promotion £3.99 before the promotion £3.49 before the promotion £1.79

UK code1521781 HELLO!
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